

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Město Bohumín

sídlo městského úřadu: Masarykova 158, 735 81 Bohumín

IČO: 297569

DIČ: CZ00297569

které zastupuje: Ing. Lumír Macura, starosta

dále též „objednatel“

MIJO – STAV stavby s.r.o.

se sídlem: Českobratrská 2227/7, 702 00

IČO: 27833551

DIČ: CZ27833551

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30838

kterou zastupuje Miroslav Jaroš, jednatel

dále též „zhotovitel“

Článek I.

Úvodní ujednání

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce nazvané „Stavební úpravy bytových domů na ulici Husova č. p. 553, 561 a 786, 792 v Bohumíně.“, realizovaného objednatelem, jakožto zadavatelem, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zadávací řízení“), v němž zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.
2. Přílohu a nedílnou součást této smlouvy tvoří:
 - a) projektová dokumentace – Projekt studio, Ing. Pavel Stoklasa „Stavební úpravy bytových domů na ulici Husova č. p. 553, 561 a 786, 792 v Bohumíně.“ zpracovaná prosinec 2023 v Opavě (dále jen „projektová dokumentace“),
 - b) oceněný soupis prací s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“),
 - c) stavební povolení ke stavbě Sp.zn. MUBO/10324/2024/STAV/Ja vydané 10. 04. 2024 (dále jen „vydané povolení“),
 - d) zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele <https://> k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. včetně vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“),
 - e) přičemž projektová dokumentace a vydané povolení jsou součástí zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se s projektovou dokumentací a dalšími součástmi zadávací dokumentace podrobně seznámil, tyto dokumenty jsou pro něho srozumitelné a je schopen

a připraven podle nich poskytnout objednateli sám či prostřednictvím poddodavatelů veškeré plnění sjednané v této smlouvě.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že on či jeho poddodavatelé disponují potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a kapacitami potřebnými k poskytnutí plnění dle této smlouvy.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele řádně a včas provést dílo specifikované níže v této smlouvě a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu.
2. Dílem jsou stavební úpravy bloku čtyř, na sebe navazujících, bytových domů půdorysného tvaru písmene L, situovaného podél ulice Husovy v Novém Bohumíně. Dílo je podrobně specifikováno v projektové dokumentaci, položkovém rozpočtu a vydaném povolení MUBO/10324/2024/STAV/Ja.
3. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je také:
 - a) vytyčení inženýrských sítí a splnění veškerých podmínek stanovených jejich správci,
 - b) splnění podmínek obsažených ve stanoviscích či souhlasech dotčených orgánů státní správy a dalších subjektů a dalších podmínek obsažených ve vydaném povolení; v případě, že splnění těchto podmínek vyžaduje provedení dodatečných prací nezahrnutých v položkovém rozpočtu, budou smluvní strany postupovat podle ujednání čl. XVII. odst. 2., popř. 3. o změnách této smlouvy,
 - c) zřízení staveniště, jeho provoz a zabezpečení,
 - d) před zahájením prací se zástupce realizační firmy zúčastní informativní schůzky s nájemníky domů.
 - e) zhotovitel vypracuje závazný harmonogram postupu prací, který předá objednateli a zároveň jej vyvěsí na viditelném místě v domech.
 - f) provedení veškerých zkoušek a revizí předepsaných vydaným povolením, projektovou dokumentací a právními předpisy,
 - g) zaškolení obsluhy instalovaných technologií v potřebném rozsahu,
 - h) zpracování dokumentace skutečného provedení díla,
 - i) zajištění veškerých dalších dokladů nutných ke kolaudaci díla v tištěné i digitální podobě.
 - j) uvedení veškerých ploch a komunikací dotčených stavbou do původního, resp. projektového stavu,
 - k) naložení se vzniklými odpady v souladu s právními předpisy,
 - l) průběžné pořizování podrobné fotodokumentace všech fází provádění díla, vč. fotodokumentace předaného staveniště před zahájením provádění díla, fotodokumentace všech zakrývaných částí apod.
4. Na domě byl proveden ornitologickou společností průzkum, viz zpráva, která je přílohou ZD. Ze strany zadavatele bylo zajištěno zaslepení dutin a překrytí všech ventilačních otvorů od bytů (jednosměrné uzávěry). Zhotovitel neprodleně po výstavbě lešení na kterékoliv straně přizve zástupce ornitologické společnosti (včetně zástupce zadavatele) ke kontrole funkčnosti provedených opatření a případně navrhne bezkonfliktní postup stavebních prací. Vše bude zdokumentováno ve stavebním deníku s podpisy zúčastněných zástupců.

5. Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí tak, aby bylo plně funkční a provozuschopné, a i jinak odpovídalo smlouvě a tam, kde smlouva nic neurčuje, aby odpovídalo obvyklému účelu, k němuž má dílo sloužit.
6. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost projektové dokumentace a výkazu výměr.
7. V případě jakýchkoliv rozporů mezi dokumenty, které jsou podkladem pro provádění díla, platí jejich následující priorita: 1. smlouva o dílo (bez příloh), 2. zadávací dokumentace (bez příloh), 3. vydané povolení, 4. položkový rozpočet (vyjma množství uvedených u jednotlivých položek), 5. projektová dokumentace. Na jakékoliv rozpory je zhotovitel v každém případě povinen objednatel písemně upozornit poté, co je zjistí, a vyžádat si jeho písemný pokyn, jak dále postupovat. Objednatel je povinen vydat požadovaný pokyn bez zbytečného odkladu. V případě, že objednatel pokynem změní prioritu dokumentů a z této změny vyplynou zhotoviteli dodatečné náklady nebo potřeba prodloužení termínů sjednaných v této smlouvě, budou smluvní strany postupovat podle ujednání čl. XVII. odst. 2., popř. čl. XVII. odst. 3. o změnách této smlouvy.

článek III.

Místo plnění

1. Místo plnění je specifikováno v projektové dokumentaci.

článek IV.

Termíny plnění

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel se ho zavazuje převzít nejpozději do 7 dnů od výzvy na převzetí objednatelem.
2. Zhotovitel při provádění díla postupuje dle časového harmonogramu, který objednateli předložil před uzavřením této smlouvy a průběžně do něj promítá zpřesnění dílčích kroků nebo též změny závazných milníků a termínů, ke kterým došlo v souladu s ujednáními této smlouvy. Zhotovitel v harmonogramu srozumitelně vyznačí termíny pro poskytnutí součinnosti ze strany objednatele a včas dopředu jej na ně upozorňuje.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet následující termíny:
 - a) předání dokončeného a zkolaudovaného díla – do 6 měsíců od předání staveniště,
 - b) předání vyklizeného staveniště objednateli – do 5 dnů od předání díla, nebo odstranění poslední vady či nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.
4. Výše sjednané termíny se automaticky prodlužují o počet dnů, v nichž zhotovitel nemohl provádět dílo, resp. poskytovat plnění v souladu s touto smlouvou, z důvodu následujících překážek:
 - a) mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele; takovou překážkou však není překážka vzniklá z vnitřních poměrů zhotovitele nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel s plněním své povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel podle smlouvy povinen překonat; nepřekonatelnou překážkou se rozumí taková překážka, kterou nelze ani při vynaložení veškerého rozumného úsilí odstranit – její překonání by vyžadovalo ze strany zhotovitele vynaložení takových prostředků, které by bylo v jasném nepoměru k chráněnému zájmu.

- b) překážky na straně objednatele, jako je nedostatek součinnosti v rozporu s harmonogramem, vyjma případů, kdy je třeba uzavřít dodatek k této smlouvě,
 - c) nepříznivé klimatické podmínky, kdy není možné dílo provádět v souladu se smlouvou nebo závaznými technickými normami, za předpokladu, že zhotovitel v harmonogramu prací předem náležitě zohlednil obvyklé klimatické podmínky v předpokládané době provádění díla a skutečné klimatické podmínky se podstatně vymykaly podmínkám obvyklým v předchozích 5 letech,
 - d) vydání potřebného rozhodnutí či jiného aktu (zejména kolaudačního rozhodnutí) orgánem veřejné moci přesáhlo 30 dnů, popř. získání vyjádření či závazného stanoviska potřebného pro vydání potřebného rozhodnutí přesáhlo 30 dnů od jeho řádného vyžádání zhotovitelem; to vše za podmínky, že tyto průtahy nezavinil ani z části zhotovitel, přičemž každý kalendářní den průtahů lze započít pouze jednou.
5. Vznik překážky je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli a informovat jej o důvodu a předpokládané délce přerušení. Pokud tak zhotovitel neučiní, dojde k automatickému prodloužení termínu před doručením tohoto oznámení jen se souhlasem objednatele. Stejně tak je zhotovitel povinen objednatele písemně informovat o opadnutí této překážky.
6. Zhotovitel má rovněž nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů, které mu v souvislosti se vznikem překážky uvedené v odst. 4. vznikly. V případě vzniku těchto nákladů budou smluvní strany postupovat podle ujednání o změnách této smlouvy a v uzavíraném dodatku si rovněž potvrdí prodloužení termínů, k nimž došlo dle tohoto článku.
7. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu informovat o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, přičemž se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých možných překážek bránících dodržení sjednaných termínů.

Článek V. Cena díla

1. Předpokládaná cena díla, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení, činí 10 966 288,30 Kč bez DPH.
Předpokládaná cena díla vč. DPH 12 % činí celkem 12 282 242,89 Kč.
2. Konečná cena bude určena měřením na základě jednotkových cen obsažených v položkovém rozpočtu a skutečného rozsahu provedených prací. Množství uvedená v položkovém rozpočtu jsou pouze kvalifikovaným odhadem a slouží pro stanovení předpokládané hodnoty zakázky a porovnání nabídkových cen.
3. K jednotkovým cenám je zhotovitel oprávněn připočít částku odpovídající DPH dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění.
4. Sjednané jednotkové ceny jsou platné po celou dobu provádění díla. Změna nákladů v důsledku inflace, zvýšení cen výrobců apod. nezakládá žádné ze stran právo požadovat změnu jednotkových cen.

článek VI. Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně na základě daňových dokladů – faktur, vystavených zhotovitelem.
2. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po uplynutí kalendářního měsíce na částku odpovídající ceně provedených a dosud nevyfakturovaných prací dle položkového rozpočtu na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací, který bude vždy přílohou příslušné faktury.
3. Zjišťovací protokol se zhotovitel zavazuje předložit technickému dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) vždy do 5 dnů od uplynutí kalendářního měsíce. Zjišťovací protokol bude obsahovat seznam veškerých skutečně provedených prací ve fakturovaném období v členění dle položkového rozpočtu a jejich ocenění v souladu s položkovým rozpočtem. TDS neodsouhlasí práce, které byly provedeny v rozporu se smlouvou. Cenu neodsouhlasených prací není zhotovitel oprávněn (do odstranění nedostatků a schválení ze strany TDS, nejpozději do převzetí díla, nebo dne, kdy se dílo dle této smlouvy považuje za předané) účtovat. V případě, že se TDS k návrhu zjišťovacího protokolu nevyjádří ani do 10 dnů od jeho předložení, považuje se zjišťovací protokol za odsouhlasený.
4. Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře.
5. Budou uhrazeny pouze provedené práce, měsíčně formou dílčích plateb, jejichž výše bude stanovena podle objemu provedených prací a dodávek, a to celkově do výše 90% smluvní ceny díla s tím, že zbývající 10% smluvní ceny bude uhrazena po převzetí díla objednatel. Pokud se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, tak až po jejich úplném odstranění. Daňový doklad kromě fakturované ceny celkem v Kč bez DPH bude obsahovat textové pole, kde bude částka rozdělena na část investiční, opravy a ostatní náklady.
6. Objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění dle této smlouvy objednatel.
7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit daňový doklad a tento doručí objednateli nejpozději do 2 dnů od vystavení. V případě nesplnění této povinnosti uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky přenesené daňové povinnosti DPH dle § 92e zákona o DPH v platném znění za každý den prodlení. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou úplné faktury, uhradí objednatel zhotoviteli 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
8. Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této smlouvy nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli přede dnem její splatnosti s vymezením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová, třicetidenní doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.

článek VII. Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla či jeho částí prostřednictvím poddodavatelů. Objednateli v takovém případě zhotovitel odpovídá, jako by plnil on sám, a to i v případě, že plní pomocí poddodavatelů, které objednatel doporučil či předem schválil.
2. Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, je povinen provádět dílo s využitím těchto poddodavatelů. Zhotovitel je oprávněn namísto takového poddodavatele užít jiného poddodavatele pouze po předchozím písemném oznámení této změny objednateli, k němuž objednateli současně doloží, že nový poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v jakém byly v zadávacím řízení kvalifikační předpoklady prokazovány prostřednictvím poddodavatele původního.
3. To, co se v předchozím odstavci uvádí o poddodavatelích, platí obdobně o členech týmů (fyzických osobách, které se mají podílet na provádění díla), které zhotovitel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení.
4. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů vč. údaje o jejich podílu na veřejné zakázce. Tento seznam je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli.

článek VIII. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit kvalitní řízení a dohled nad prováděním díla, průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů a výrobků a doklady o veškerých provedených zkouškách a revizích.
2. Zhotovitel se zavazuje vyvinout úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby minimalizoval negativní účinky provádění stavby na její okolí.
3. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele a třetích osob, přijmout přiměřená opatření k předcházení vzniku škod a v případě vzniku škody, za niž odpovídá, ji nahradit na vlastní náklady.
4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi a v jeho okolí pořádek a čistotu a neprodleně odstraňovat veškerá jím způsobená znečištění veřejných prostranství, příjezdových komunikací apod.
5. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a jím pověřeným osobám vstup na staveniště v průběhu provádění prací, kontrolu prováděných prací a kontrolu veškerých dokladů a dokumentace k dílu a poskytnout jim při tom veškerou potřebnou součinnost. Objednatel oznámí svůj záměr podle věty první zhotoviteli zpravidla předem. Při vstupu a pobytu na staveništi je objednatel a osoby, které s ním na staveniště vstupují a pobývají na něm, povinen dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dbát v tomto ohledu pokynů zhotovitele.
6. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat TDS ke kontrole prací, které budou zakryty. TDS na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme (resp. písemně potvrdí jejich řádné provedení bez zjevných vad) za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Převzetí prací, případně vytčení zjevných vad, je TDS povinen provést bez zbytečného odkladu. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas TDS ke kontrole takových prací, je povinen na žádost TDS či objednatele zakryté práce na vlastní náklady

odkryt. V případě, že se TDS ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však TDS či objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit TDS výsledky všech provedených zkoušek a důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce.

7. TDS určí termíny kontrolních dnů a provedení předepsaných zkoušek v souladu s harmonogramem provádění díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů na žádost objednatele v době, kdy provádí práce, na díle a je povinen zajistit účast odpovědných osob. O průběhu kontrolního dne pořizuje TDS zápis. Není-li zápis sepsán a účastníky podepsán na místě, zašle jej TDS účastníkům e-mailem k vyjádření. Nevyjádří-li se účastník kontrolního dne k zápisu do 10 dnů od jeho odeslání, má se za to, že se zápisem souhlasí.
8. Zhotovitel je povinen účastnit se k výzvě objednatele učiněné alespoň tři pracovní dny předem i jiných jednání týkajících se realizace díla.
9. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Nebude-li stavební deník veden elektronicky, bude uložen u odpovědné osoby zhotovitele a během pracovní doby zhotovitele bude deník na staveništi trvale přístupný oprávněným osobám.
10. Zhotovitel se zavazuje nakládat s veškerými odpady vznikajícími v průběhu stavby v souladu s platnými právními předpisy včetně vedení předepsané evidence.
11. Zhotovitel se zavazuje předat vyklizené staveniště zpět objednateli uklizené, zejména se na něm nesmí nacházet odpad, nevyužitý stavební materiál apod., zpevněné i nezpevněné plochy nesmějí být poškozeny provozem těžké techniky a veškeré jiné případné škody způsobené na majetku objednatele či třetích osob musejí být zhotovitelem nahrazeny uvedením v předešlý stav, nebude-li dohodnuto jinak.
12. O předání a vrácení staveniště sepiší smluvní strany předávací protokol, v němž bude zachycen zejména stav pozemků a komunikací dotčených prováděním díla, při vrácení staveniště také případné nedostatky, přičemž bude dohodnuta, příp. objednatelem stanovena, přiměřená doba k jejich odstranění.
13. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli práva potřebná k přístupu na staveniště a jeho užívání, a to v rozsahu potřebném pro provádění díla.

článek IX.

Použité materiály a výrobky

1. Zhotovitel se zavazuje použít pro stavbu výhradně výrobky, materiály a konstrukce, které mají vlastnosti požadované touto smlouvou. Objednatel je oprávněn kdykoliv požadovat doložení příslušných prohlášení o shodě, certifikátů či atestů.
2. Veškeré zhotovitelem dodané výrobky a jejich jednotlivé součásti musejí být nové, nikoliv dříve používané či repasované, nevyplývá-li z projektové dokumentace něco jiného.
3. V případech uvedených v projektové dokumentaci se zhotovitel zavazuje předem konzultovat barevná a tvarová řešení výrobků, povrchů apod. formou vzorků s objednatelem a poskytnout mu k vyjádření nejméně 5 pracovních dnů. Zhotovitel není

oprávněn použít řešení neodsouhlasená objednatelem. Odpovědnost za včasné objednání a dodání materiálů a výrobků nese zhotovitel.

Článek X.

Technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátor BOZP

1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podmínky pro výkon činnosti TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP, je-li určen, a poskytovat jim součinnost při plnění jejich úkolů.
2. Neurčí-li objednatel výslovně jinak, je TDS oprávněn zastupovat objednatele a vykonávat veškerá jeho oprávnění z této smlouvy ve věci dohledu nad řádným plněním povinností zhotovitele, kontroly podkladů pro fakturaci, předání díla a dokumentace, odstraňování vad a nedodělků díla a v dalších případech uvedených v této smlouvě. Veškerá oprávnění TDS je současně oprávněn vykonávat přímo objednatel, a to až do okamžiku, kdy dané právo vykoná TDS.
3. TDS je mimo jiné oprávněn:
 - a) požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, popř. porušuje jiné své povinnosti, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřený termín,
 - b) požadovat po zhotoviteli provedení dodatečných zkoušek nebo ověření kvality v případě, že vzniknou jakékoliv pochybnosti o kvalitě prací či dodávek, přičemž náklady na tyto zkoušky nese zhotovitel; objednatel zhotoviteli náklady nahradí, prokáže-li zhotovitel objednateli těmito zkouškami, že veškeré prověřované práce a dodávky byly provedeny v souladu s touto smlouvou.
4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není TDS oprávněn za objednatele měnit tuto smlouvu.
5. Autorský dozor vykonává dohled nad souladem provádění díla s projektovou dokumentací.
6. Autorský dozor je oprávněn požadovat prostřednictvím TDS zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřený termín; pokud se jedná o rozpor mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem nebo jiným dokumentem, který je podkladem pro provádění díla, budou smluvní strany postupovat podle ujednání čl. XVII. odst. 2., popř. čl. XVII. odst. 3. o změnách této smlouvy.
7. Koordinátor BOZP plní úkoly plynoucí z příslušných právních předpisů. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle této smlouvy a právních předpisů.

Článek XI.

Předání a převzetí díla

1. Dílo je dokončené a způsobilé k předání objednateli, jsou-li splněny všechny tyto podmínky:
 - a) zhotovitel řádně dokončil veškeré stavební, montážní, terénní a jiné práce a dodávky v souladu s touto smlouvou, bez ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla k účelům dle smlouvy, ani se nejedná o podstatné estetické nedostatky díla, a současně
 - b) zhotovitel dokončil veškeré další činnosti uvedené v čl. II. odst. 3. této smlouvy,

- c) zhotovitel připravil k předání objednateli originál bankovní záruky (záruční listiny) za záruční vady díla vystavené v souladu s touto smlouvou,
- d) zhotovitel provedl zaškolení obsluhy dodaných technologií v souladu s touto smlouvou,
- e) zhotovitel připravil a přehledně pro objednatele shromáždil kompletní dokumentaci k dílu v tištěné, tak elektronické podobě, zejména pak:
 - I. dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - II. protokoly o úspěšném provedení předepsaných zkoušek a revizí,
 - III. záruční listy, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty,
 - IV. návody k obsluze, pokyny pro údržbu všech použitých materiálů a zařízení,
 - V. originál stavebního deníku,
 - VI. doklady o likvidaci odpadů,
 - VII. fotodokumentaci provádění díla,
 - VIII. další dokumenty v českém jazyce nutné následné užívání a provozování díla.
- 2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejméně 5 pracovních dnů předem termín, ve kterém bude řádně dokončené dílo připraveno k předání.
- 3. Objednatel je povinen dílo převzít, bylo-li řádně dokončeno a připraveno k předání.
- 4. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, do kterého zaznamenají zejména: identifikační údaje o díle, zhodnocení jakosti díla, soupis předané dokumentace k dílu, soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení, soupis případných vad a nedodělků spolu s termínem pro jejich odstranění a prohlášení o převzetí, nebo nepřevzetí díla objednatelem.
- 5. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělků, odstraní je zhotovitel v dohodnutých termínech, jinak do 30 dnů od předání díla.
- 6. Odmítne-li objednatel dílo převzít, zaznamenají smluvní strany tuto skutečnost, včetně důvodů pro odmítnutí, do předávacího protokolu a sjednají náhradní termín předání díla. Zhotovitel odstraní nedostatky, pro které objednatel dílo nepřevzal, a dílo připraví k předání v dohodnutém náhradním termínu, jinak do 30 dnů. (Tím není nijak dotčena povinnost zhotovitele předat dokončené dílo v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy.)
- 7. Zmaří-li objednatel předání díla, zejména pak tím, že se nedostaví k předání díla, odmítne podepsat předávací protokol, nebo odmítne dílo převzít neoprávněně, považuje se dílo za předané ke dni takového zmaření převzetí díla, nejdříve však ke dni kolaudace díla.

článek XII.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

- 1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době převzetí.
- 2. Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost zhotovitele za vady díla, poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost díla, kterou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po celou dobu trvání záruky způsobilé k užívání a zachová si své sjednané (či z povahy díla plynoucí obvyklé) funkční a estetické vlastnosti, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. obvyklému působení nepříznivých vlivů, a za předpokladu zajištění údržby a servisních kontrol objednatelem v rozsahu případně předepsaném v záručních podmínkách výrobce, nebo dodavatele.
- 3. Záruční doba běží ode dne převzetí díla objednatelem, popř. ode dne odstranění poslední vady či nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, bylo-li dílo převzato s vadami či nedodělků, a zhotovitel ji poskytuje v délce 60 měsíců, s výjimkou

- a) výrobků, na které zhotovitel poskytuje záruku za jakost v délce poskytované prodejcem, minimálně však 24 měsíců,
 - b) spotřebního materiálu.
4. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost a která brání užívání díla, do doby odstranění této vady.
 5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady, jež na díle vznikly či se projevily v záruční době a objednatel je zhotoviteli v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, popř. uspokojit jiný objednatel uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle zákona vznikl.
 6. Veškeré vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.
 7. Neuplatnil-li objednatel jiný nárok, zhotovitel je povinen odstranit vady v termínu dohodnutém s objednatel, jinak:
 - a) v případě běžné vady nejpozději do 30 dnů od oznámení vady objednatel,
 - b) v případě vady, v důsledku které hrozí, či již vzniká bezprostřední, vážná škoda na majetku objednatele nebo třetí osoby či újma na zdraví, bezodkladně; totéž platí v případě vady, která znemožňuje, či podstatně omezuje užívání díla.
 - c) Nebude-li možné z důvodu překážky, nad níž nemá zhotovitel kontrolu, tyto termíny dodržet, provede zhotovitel nezbytná dočasná opatření umožňující užívání díla a zamezující vzniku dalších škod a vadu odstraní bezodkladně po opadnutí této překážky.
 8. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednaném termínu vadu sám, a neučiní tak ani na základě dodatečné písemné výzvy objednatele ve lhůtě určené objednatel, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou, přičemž účelně vynaložené náklady na odstranění vady nese zhotovitel a uhradí je objednateli do 30 dnů po předložení vyúčtování.

článek XIII.

Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění díla platně sjednané pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti pokrývající škody na věcech a újmy na zdraví vzniklé v souvislosti s prováděním díla.
2. Zhotovitel zajistí, že v rozsahu dle předchozího odstavce budou pojištěny i škody způsobené jeho poddavateli.
3. Zhotovitel se dále zavazuje mít po celou dobu provádění díla platně sjednané stavebně-montážní pojištění pro celé dílo (pojištění „all risk“) s pojistným plněním ve výši ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy bez DPH bez ohledu na její případné pozdější změny a předat objednateli bezodkladně doklady, které mu umožní uplatňovat právo na pojistné plnění.
4. Zhotovitel je povinen objednateli kdykoliv na vyžádání předložit k nahlédnutí nejpozději do 5 dnů platné a účinné pojistné smlouvy a případně též doklady o placení pojistného, prokazující splnění povinností dle tohoto článku.

článek XIV. Bankovní záruka

1. K zajištění svých závazků z titulu odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, včetně odpovědnosti za škodu vzniklou objednateli v důsledku vady díla či jiného porušení smluvní povinnosti zhotovitelem, včetně povinnosti zhotovitele nahradit náklady na odstranění vad díla vynaložené objednatelem a včetně povinnosti zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokuty za prodlení s odstraňováním vad díla poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku s právem na plnění na první požádání objednatele (dále jen „bankovní záruka“). Originál záruční listiny bude zhotovitelem objednateli předložen nejpozději v den převzetí díla.
2. Bankovní záruka bude platná a účinná nejméně po dobu 60 měsíců ode dne předání díla.
3. Bankovní zárukou budou zajištěny nároky objednatele do výše 200.000,- Kč.
4. Objednatel je oprávněn čerpat prostředky z bankovních záruky za předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoliv zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele písemně o jakémkoliv čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.
5. Objednatel vrátí po ukončení platnosti bankovní záruky zhotoviteli, popř. bance, originál záruční listiny, popř. předá zhotoviteli potvrzení o zániku bankovní záruky.

článek XV. Smluvní sankce, odpovědnost za škodu

1. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu:
 - a) ve výši 4.000,00 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s
 - I. předáním díla,
 - II. převzetím staveniště.Po uplynutí 30 kalendářních dní od termínu zahájení účtování pokuty z prodlení zhotovitele podle a) I. II. se zvyšuje pokuta na 10.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
 - b) ve výši 7.500,00 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s
 - I. odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla,
 - II. vyklizením staveniště,
 - III. předložením dokladů o platném pojištění dle této smlouvy,
 - IV. předložením bankovní záruky.
 - c) v případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní sankce 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.
 - d) v případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota, nebude zajištěno hygienické zázemí pro pracovníky zhotovitele i jejich poddodavatelů a staveniště nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaným osobám, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní sankce 3.000,- Kč za každý zjištěný případ.
 - e) za nedodržení povinnosti čistit přilehlé komunikace znečištěné vlivem stavby ve výši 3.000,- Kč za každý zjištěný případ.
 - f) za závažné porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci sankce 4.000,- Kč za každý zjištěný případ.
 - g) ve výši 2.500,00 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s

- I. odstraněním každé jednotlivé vady díla vytknuté zhotoviteli v záruční době či uspokojením jiného nároku objednatele z vadného plnění.
2. Je-li zhotovitel v prodlení s plněním vícero na sebe navazujících termínů, smluvní pokuty se nesčítají – objednatel má nárok pouze na vyšší ze sjednaných pokut, na které by měl dle předchozího odstavce nárok.
3. Objednatel nárok na smluvní pokutu nemá, pokud zhotoviteli ve splnění smluvní pokutou utvrzené povinnosti bránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli zhotovitele; takovou překážkou však není překážka vzniklá z vnitřních poměrů zhotovitele nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel s plněním své povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel podle smlouvy povinen překonat; nepřekonatelnou překážkou se rozumí taková překážka, kterou nelze ani při vynaložení veškerého rozumného úsilí odstranit – její překonání by vyžadovalo ze strany zhotovitele vynaložení takových prostředků, které by bylo v jasném nepoměru k chráněnému zájmu.
4. Celková výše smluvních pokut uložených zhotoviteli objednatelem dle této smlouvy nesmí přesáhnout částku odpovídající 15 % ceny díla bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1.
5. Nárok na smluvní pokutu se promlčí v promlčecí lhůtě 1 rok ode dne, kdy mohl být uplatněn poprvé.
6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v tom rozsahu, v němž výše škody přesahuje smluvní pokutu.
7. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, resp. s úhradou kterékoliv řádně a oprávněně vystavené a objednateli doručené faktury, náleží zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
8. Smluvní strany si navzájem odpovídají za škodu, kterou si způsobí v souvislosti s touto smlouvou, a to v plném rozsahu v případě škody způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti, v ostatních případech je celková výše náhrady škody limitována částkou odpovídající ceně díla bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1.

článek XVI.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem nebo sjednaných v této smlouvě.
2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:
 - a) objednatel je v prodlení se zaplacením řádně a oprávněně vystavené faktury po dobu delší než 20 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy zhotovitele v náhradním termínu 14 dnů od doručení této výzvy,
 - b) provádění díla je přerušeno po dobu delší než 3 měsíce z důvodů uvedených v čl. V. odst. 4. písm. a) nebo d), popř. z důvodů na straně objednatele.
3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:
 - a) zhotovitel je v prodlení s plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo na základě této smlouvy delším než 20 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy objednatele v náhradním termínu 14 dnů od doručení této výzvy,
 - b) provádění díla je přerušeno po dobu delší než 3 měsíce z důvodů uvedených v čl. V. odst. 4. písm. a) nebo d), popř. z důvodů na straně zhotovitele,

- c) zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo bezdůvodně zastaví provádění díla, a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy objednatele,
 - d) zhotovitel nahradil poddodavatele či člena týmu v rozporu s VII. odst. 2. a nezjednal nápravu ani v dodatečné lhůtě sedmi dnů od obdržení příslušné výzvy objednatele,
 - e) insolvenční soud vydal rozhodnutí o tom, že je zhotovitel v úpadku,
 - f) zhotovitel uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje, které mohly ovlivnit rozhodnutí objednatele o výběru zhotovitele, nebo předložil objednateli doklady neodpovídající skutečnosti.
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, kdy se o skutečnosti opravňující ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, a to za předpokladu, že druhá strana dosud nezjedнала nápravu. V případě, že důvod pro odstoupení od smlouvy spočívá v prodlení se splněním povinnosti, nebo v přerušení provádění díla, je smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit kdykoliv za předpokladu, že toto prodlení, či přerušení stále trvá.
5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a odůvodněné.
6. Smluvní strany se zavazují provést do 3 dnů od odstoupení od smlouvy protokolární předání a převzetí (nedokončeného) díla, provést inventuru prací provedených zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a inventuru objednatelem dosud proplacených faktur. Zhotovitel je současně povinen v tomto termínu vyklidit staveniště. Zhotovitel má nárok na úhradu ceny za práce provedené do odstoupení od smlouvy ve výši sjednané touto smlouvou dle položkového rozpočtu, a to za předpokladu, že jde o práce provedené v náležité kvalitě, bez vad a nedodělků, zhotovitel ve vztahu k nim předá objednateli veškerou potřebnou dokumentaci v rozsahu minimálně dle čl. XI. odst. 1. této smlouvy a poskytne na ně plnou záruku dle smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí ke spravedlivému finančnímu vypořádání ohledně ostatních prací, resp. ohledně prací, kde objednatel stav prací popsaný v předchozí větě rozporuje, nebo není schopen naplnit v ní uvedené předpoklady, popř. ohledně prací, které nelze přesně ocenit. Nepodaří-li se dospět k dohodě ani do 45 dnů od odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu za tyto práce v obvyklé výši. Veškeré materiály a movité věci, které se nestaly součástí zhotovovaných staveb, resp. pozemků, zůstávají ve vlastnictví zhotovitele, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. K výzvě objednatele se zhotovitel zavazuje je převést do vlastnictví objednatele za cenu dle položkového rozpočtu.
7. Neposkytne-li zhotovitel objednateli z jakéhokoli důvodu součinnost pro předání nedokončeného díla, je objednatel oprávněn počínaje 4. dnem po odstoupení od smlouvy na náklady a nebezpečí zhotovitele vstoupit na staveniště, provést dokumentaci stavu nedokončeného díla a všechny úkony dle předchozího odstavce nezbytné ke spravedlivému vypořádání mezi smluvními stranami a staveniště vyklidit tak, aby mohl v pracích na díle v co nejkratší možné době pokračovat nový zhotovitel. Obdobně je oprávněn provést dokumentaci stavu díla zhotovitel, neposkytne-li potřebnou součinnost objednatel.
8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody a smluvních pokutách či jiná ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po ukončení smlouvy.

článek XVII. Změny smlouvy

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků v podobě samostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, vyjma případných změn díla dle následujících odstavců.
2. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba provést jeho změny v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem nebo jako plně funkční vč. případných nedostatků chyb nebo vad v položkovém rozpočtu, projektové dokumentaci či jiných závazných podkladech pro provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je dle čl. XVII. odst. 4. této smlouvy a předložit tento soupis k odsouhlasení objednateli formou změnového listu; teprve po odsouhlasení změnového listu zhotovitel tyto změny provede a bude mít právo na jejich úhradu; bez dodržení výše sjednaného postupu nevznikne zhotoviteli nárok na jakoukoliv úhradu za práce a dodávky nesjednané v této smlouvě. Součástí změnového listu může být též návrh zhotovitele na prodloužení termínu dokončení díla v nezbytném rozsahu vyvolaném potřebou těchto změn; takový návrh se objednatel zavazuje přijmout.
3. Je-li třeba změny díla dle předchozího odstavce sjednat bezodkladně v zájmu plynulého pokračování v provádění díla tak, aby nebyl negativně ovlivněn postup navazujících prací nebo termín dokončení a předání díla, je zhotovitel povinen tyto změny po jejich písemném odsouhlasení objednatelem provést a následně bez zbytečného odkladu zpracovat změnový list dle předchozího odstavce, v němž si smluvní strany sjednané změny díla potvrdí.
4. Veškeré změny díla budou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. V případě, že položkový rozpočet příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude cena stanovena na základě aktuálně platných cen aplikace cenové soustavy ÚRS, nebo RTS, nebo ve výši v místě a čase obvyklé, pokud se položka ve zhotovitelem použité cenové soustavě nevyskytuje (za obvyklou se považuje cena zahrnující náklady, režie a přiměřený zisk).
5. Ke změnovým listům se objednatel zavazuje vyjádřit nejpozději do 7 dnů od jejich předložení, k návrhu změn dle odst. 3. vznesenému zhotovitelem se objednatel zavazuje vyjádřit bez zbytečného odkladu.
6. Zhotovitel se zavazuje na změny díla za podmínek sjednaných v odst. 2. a 3. přistoupit, pokud mu v tom nebudou bránit vážné důvody, a v případě žádosti objednatele o jiné změny díla předložit objednateli nabídku oceněnou dle odst. 4.
7. Veškeré změny smlouvy musejí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
8. O změnách této smlouvy má za objednatele oprávnění rozhodovat rada města, a v případě změn dle odst. 2. a 3. též starosta či TDS.
9. K výzvě kteréhokoliv ze smluvních stran si smluvní strany bez zbytečného odkladu potvrdí změny díla sjednané dle odst. 2. nebo 3. písemným dodatkem ke smlouvě s formálními náležitostmi dle odst. 1.

článek XVIII. Závěrečná ujednání

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Je-li pro komunikaci smluvních stran v této smlouvě sjednána písemná forma, musí být písemnost v listinné podobě podepsána oprávněným zástupcem smluvní strany a druhé straně doručena osobně, nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, popř. odeslána v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek a zároveň v kopii odeslána e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo adresy, které si smluvní strany před tím písemně sdělily.
3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé strany postoupit tuto smlouvu nebo pohledávky za druhou stranou z ní plynoucí na třetí osobu, ani dát tyto pohledávky do zástavy.
4. Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost této smlouvy jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maximální možné míře odpovídat úmyslu smluvních stran, bez zbytečného odkladu, nebude-li tento postup v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Bohumín č. 1121/78 ze dne 01. 12. 2025.
6. Smlouvu uveřejní v registru smluv objednatel.

V Bohumíně dne
Ing. Lumír
Macura
starosta
Město Bohumín

Digitálně podepsal Ing.
Lumír Macura
Datum: 2026.01.05
16:25:35 +01'00'

V Ostravě dne 19.12.2025

Miroslav Jaroš
jedenatel

Digitálně podepsal Miroslav Jaroš
Datum: 2025.12.19 10:46:32
+01'00'

Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561				Část :	
Faktura :						
Zakázka číslo :	Stoklasa20240301			Umístění :	Bohumín,ul.Husova 792	
Stavební objekt číslo :				Investor :		
Rozpočet číslo :	C:\RozpNz\2017\Nová;Stoklas			Objednal :	Městský úřad Bohumín, Masarykova 157, 735 81 Bohumín	
Dodatek číslo :				Projektant :	Ing.Pavel Stoklasa	
Archivní číslo :				Zpracoval :		
Datum :	20.02.2024			Soubor :	C:\RozpNz\2017\Nová;Stoklasa20240301;Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561	
Výpracoval:						
Ostatní náklady						
Type oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka
HSV	345 188,53	2 566 120,87	24 000,00			Sazba DPH
PSV	714 008,48	1 808 368,65				
MON		59 106,10				
VRN		68 850,00				
OST						
Celkem	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00			
Základní rozpočtové náklady				5 585 642,62 Kč		
Přirážky						
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				5 585 642,62 Kč	Dne:	
Díli DPH						
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň
15 %	5 585 642,62 Kč	837 846,39 Kč				
21 %						
0 %						
5 585 642,70 Kč				837 846,40 Kč	Dne:	
Razítko:						
Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ
6 423 489,10 Kč						

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm [t/Mj]	% Dph
	001				C\ RozpNZ\2017\Nová\Stoklasa20240301\Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561										
									5 585 642,52 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
	001	B			SO 01 - investice				1 939 178,80 Kč	303 564,75	1 635 614,05	0,00	0,00	23,052	290 876,82
	062	O	HSV		úpravy povrchu vnější				1 673 930,84 Kč	303 564,75	1 370 366,09	0,00	0,00	19,327	251 089,63
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1	622131121		Nálet základní penetrační	1 031,3538	m2	1,00	1 031,35 Kč		1 031,35			0,000	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek										
					výměra dle položky mytí fasády	1 031,3538									
	P	2	629991011		Zakrytí výpíní venkovních otvorů před nástřikem plastických malovin z	223,2393	m2	60,00	13 394,30 Kč		13 394,30			0,000	15 %
					řešení										
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek										
					otvory	20,790									
					2,11*1,5*6*1,1	5,940									
					1,5*1,8*2*1,1	14,685									
					1,5*2,225*4*1,1	2,376									
					0,6*0,45*8*1,1	13,365									
					1,35*1,5*6*1,1	3,881									
					1,3*1,35*2*1,1	12,0285									
					1,35*1,35*6*1,1	0,891									
					0,9*0,45*2*1,1	1,188									
					0,6*0,45*4*1,1	2,365									
					2,15*1*1,1	31,185									
					2,11*1,5*9*1,1	2,673									
					0,6*1,35*3*1,1	4,9005									
					1,65*1,35*2*1,1	26,700									
					1,35*1,5*12*1,1	3,960									
					0,6*1,5*4*1,1	3,2373									
					1,35*2,16*1,1	3,663									
					1,5*2,22*1,1	14,550									
					1,5*1,5*6*1,1	54,550									
					parapety										
					109,170,5										
	P	3	622142001		Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem.skleinou tkaninou a	309,4062	m2	90,00	27 846,56 Kč		27 846,56			0,004	15 %
					minarální vlnou tl 40mm										
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek										
					výrovnání odhad 30%	10,31354*30									
	S	4	28375867		DESKA EPS 70 Z 1000X1000X40 MM B	318,66818	m2	42,00	13 384,90 Kč	13 384,90				0,001	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek										
					výrovnání odhad 30%	309,4061*03									
	P	5	622221021		Montáž zateplení vnějších stěn z desek z miner.vlny s podélnou orientací	3,4842	m2	960,00	3 344,83 Kč		3 344,83			0,009	15 %
					tl.př.80-120 mm T6										
					zateplení fasádních ploch - zateplení průhu výšky 210 mm nad základací listou.ETICS-min.vlna										
					tl.100 mm vč zátek, deska je ve specifikaci , 8 ks hmoždinek na 1 m2 , 2 ks navíc ve										
					specifikaci,zbývající materiál je v poloze montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva										
					a PD kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a										
					podklad, nátěr										
					šlit 561	3,4842									
	S	6	63151533		DES.OMIT FRONTROCK MAX E TL.100MMA	2,91789	m2	338,00	986,25 Kč	986,25				0,026	15 %
					2,8329*1,03	2,9179									
	S	7	59051370		HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)	6,000	kus	10,20	61,20 Kč	61,20				0,000	15 %
					323	6,000									
	S	8	59051390		ZATKY POLYSTYRENOVÉ	6,000	kus	1,00	6,00 Kč	6,00				0,000	15 %
	P	9	622221041		Montáž zateplení vnějších stěn z desek z miner.vlny s podélnou orientací	17,136	m2	960,00	16 450,56 Kč		16 450,56			0,012	15 %
					tl.př.160 mm T3										
					zateplení fasádních ploch - zateplení průhu výšky 500 mm nad základací listou.ETICS-min.vlna										
					tl.160 mm vč zátek, deska je ve specifikaci , 8 ks hmoždinek na 1 m2 , 2 ks navíc ve										
					specifikaci,zbývající materiál je v poloze montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva										
					a PD kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a										
					podklad, nátěr										
					šlit 561										
					jihozápad	3,402									
					severovýchod	3,402									

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm [t/Mj]	% Dph
								5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
d.č.553 3.1.185+7.213510.332														
S 10	63151534	DES.OMIT FRONTROCK MAX E TL.180MMA				m2	585,00	10 325,30 Kč	10 325,30				0,018	15 %
17.136+1.0317.6901														
S 11	59051370	HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)				kus	10,60	360,40 Kč	360,40				0,000	15 %
177234.000														
S 12	59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ				kus	1,00	34,00 Kč	34,00				0,000	15 %
P 13	622211041	Montáž zateplení vnějších stěn z desek polystyrenových tl.př.160-200 mm				m2	960,00	582 557,76 Kč		582 557,76			0,009	15 %
T1606.831														
zateplení fasádních ploch - ETICS-polystyrenové desky tl.180 mm vč zátěk, deska je ve specifikaci 8 ks hmoždinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci,zbyvajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace d.č.561														
jihozápad149.688-18.9-5.4-13.35112.038														
severovýchod149.688-12.15-3.51-10.935123.093														
d.č.553														
jihozápad137.214-9.45-2.43-4.455-6.075-3.6-2.943108.261														
severovýchod317.394-18.225-3.33-18.9-13.5263.439														
S 14	28375951	DESKA EPS 70 F 1000X500X180 MM B				m2	225,00	140 633,08 Kč	140 633,08				0,002	15 %
608.831+1.03625.0359														
S 15	59051370	HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)				kus	10,60	12 868,40 Kč	12 868,40				0,000	15 %
607.21.214.000														
S 16	59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ				kus	1,00	1 214,00 Kč	1 214,00				0,000	15 %
P 17	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z desek polystyrenových tl.desky př 80 do 120 mm T4				m2	960,00	85 324,32 Kč		85 324,32			0,009	15 %
zateplení fasádních ploch ETICS-XPS tl.100 mm s dvojnásobnou vyzluznou sítkou vč zátěk, deska je ve specifikaci 8 ks hmoždinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci,zbyvajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace d.č.561														
sokl nad terénem T414.592.1612.420														
16.2.0.81-1.08-2.1512.160														
d.č.553														
10.98+8.949519.9295														
14.65-1.3513.500														
34.65-3.7830.870														
S 18	28376372	DESK POLYS XPS TL 100MM B				m2	312,00	28 562,48 Kč	28 562,48				0,003	15 %
88.88+1.0391.5464														
S 19	59051370	HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)				kus	8,80	1 566,40 Kč	1 566,40				0,000	15 %
89.2178.000														
S 20	59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ				kus	1,00	178,00 Kč	178,00				0,000	15 %
176176.000														
P 21	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z desek polystyrenových tl.desky př 80 do 100 mm T4*				m2	560,00	25 922,40 Kč		25 922,40			0,008	15 %
zateplení fasádních ploch ETICS-XPS tl.10 mm s jednásbobou vyzluznou sítkou vč zátěk, deska je ve specifikaci 8 ks hmoždinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci,zbyvajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace d.č.561														
sokl pod terénem T4*8.11216.200														
d.č.553														
5.49+7.425+17.17530.990														
S 22	28376372	DESK POLYS XPS TL 100MM B				m2	312,00	14 875,75 Kč	14 875,75				0,003	15 %
46.29+1.0347.6787														
S 23	59051370	HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)				kus	8,80	827,20 Kč	827,20				0,000	15 %
47.294.000														
S 24	59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ				kus	1,00	94,00 Kč	94,00				0,000	15 %
9494.000														
P 25	621221001	Montáž zateplení vnějších podhledů z miner.vlny s podélnou orientací tl. do 40 mm T2				m2	960,00	9 655,68 Kč		9 655,68			0,011	15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Příložky	Hm t(ÚMj)	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
zateplení fasádních ploch - zateplení podhledů a čela balkonů ETICS-min vlna tl 40 mm včetně zábrk, deska je ve specifikaci 8 ks hmozdinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci zbývajících materiálů je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní montážní náčrnek-ukládání DN a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
d.č.561						podhledy a čela balkonů									
5,4+2,64						d.č.553									
1,358+0,66						2,018									
S	26	63151507			DESKA OMIT.FRONTROCK MAK E TL40MM	10,38755	m2	153,00	1 589,30 Kč	1 589,30				0,004	15 %
10,085+1,03						10,3876									
S	27	59051370			HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)	20,000	kus	8,80	176,00 Kč	176,00				0,000	15 %
10,2						20,000									
S	28	59051390			ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	20,000	kus	1,00	20,00 Kč	20,00				0,000	15 %
P	29	622531022			Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená rozdílatelná tl 2 mm	924,121	m2	400,00	369 648,40 Kč		369 648,40			0,003	15 %
probarvená pastovitá omítka StarTop-podrobný popis viz TZ ,kompletní provedení díle						103,354+107,283									
103,354+107,283						924,121									
P	30	622511112			Vnější omítka speciální vysoceodolná fasádní soklová kamenná stříkaná	107,2335	m2	520,00	55 761,42 Kč		55 761,42			0,006	15 %
kreativní kamínková omítka se výsypem šlody např.Baumit Mossak Top - podrobný popis viz TZ ,kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
d.č.561						sokl nad terénem									
24,58						24,580									
(0,6+0,452)/0,34*12						ostění									
(0,9+0,452)/0,34*2						6,120									
(1+2,15*2)/0,34						1,224									
d.č.553						1,802									
sokl nad terénem						19,7475									
10,98+8,7675						13,500									
14,85-1,35						30,570									
34,35-3,78						9,690									
(0,6+0,452)/0,34*19						ostění									
P	31	622252001			Montáž základních soklových listů	100,485	m	110,00	11 053,35 Kč		11 053,35			0,001	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
(16,2*2+17,85*2+16,5+6,75)*1,1						100,485									
S	32	59051416			LISTA ZAKLADACÍ LO 103 1.0MM A	105,50925	m	145,00	15 298,84 Kč	15 298,84				0,000	15 %
100,485+1,05						105,5093									
P	33	622252002			Montáž ostatních stěnových ,dilatčních apod. listů	563,615	m	20,00	11 272,30 Kč		11 272,30			0,001	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
parapetní začástečvací						120,010									
109,1*1,1						222,860									
začástečvací okenní						129,745									
(1,5*2*34+1,8*2*2+2,225*2*4+0,45*2*33+1,35*2*13+1*2+2,18*2+2,22*2)*1,1						52,000									
profil rohový s okapničkou						39,000									
(109,1+1,5*4+1,35+1,5)*1,1						dilatční rohová 3PŁ									
52						dilatční průběžná 2PŁ									
39,000						126,0105									
S	34	59051512			LISTA ZACISTOVACÍ PARAPETNÍ	126,0105	m	32,00	4 032,34 Kč	4 032,34				0,000	15 %
120,01+1,05						126,0106									
S	35	59051510			LISTA ZACISTOVACÍ OKENNÍ A	234,003	m	36,00	8 424,11 Kč	8 424,11				0,000	15 %
222,86+1,05						234,003									
S	36	59051475			PROFIL ROHOVÝ S OKAPNIČKOU	136,23225	m	38,00	5 176,83 Kč	5 176,83				0,000	15 %
129,745+1,05						136,2323									
S	37	59051480			LISTA DILATAČNÍ ROHOVÁ 3PŁ	54,600	m	270,00	14 742,00 Kč	14 742,00				0,000	15 %
52*1,05						54,600									
S	38	59051500			LISTA DILATAČNÍ PRUBEŽNÁ 2PŁ	40,950	m	275,00	11 261,25 Kč	11 261,25				0,001	15 %
dilatční průběžný 2PŁ,kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						39*1,05									
39*1,05						40,950									
P	39	622222001			Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží tl.desky do 40 mm,hloubka špalet př.200 do 400mm T2	347,51467	m	265,00	92 091,39 Kč		92 091,39			0,003	15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přířázky	Hm[t](Mj)	% Dph
					C:\RozpNz\2017\NováStoklasa20240301\Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561				5 585 642,82 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
minerální vlnou vč zátek dle skladby T2-okno ostění+nadpraží ETICS-minerální vlna tl.30 mm je ve specifikaci,zbývajcí materiál je v položce montáže															
podobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
(10,404+3,468+8,092+12,15+3,51+10,935)0,3															
(5,202+1,6524+2,958+4,131+4,896+1,9414)0,3															
(13,311+2,0196+10,404+9,18)0,3															
S 40	63151506	DESKA MINER TL30MM B				121,69975	m2	125,00	15 212,47 Kč	15 212,47				0,003	15 %
347,5150,34*1,03						121,6896									
P 41	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží tl.desky do 40 mm,hloubka špalet př.200 do 400mm T5				59,04667	m	40,00	2 361,87 Kč		2 361,87			0,003	15 %
z polystyrenových desek vč zátek skladby T5-okno ostění + nadpraží ETICS-XPS tl.30 mm je ve specifikaci,zbývajcí materiál je v položce montáže															
podobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
(4,08+1,224+2,04+0,68+2,55+7,14)0,3						59,0467									
S 42	28376361	DESKA POLYS XPS TL30MM B				20,67826	m2	80,00	1 654,26 Kč	1 654,26				0,001	15 %
59,0470,34*1,03						20,6783									
P 43	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm				109,100	m	280,00	30 548,00 Kč		30 548,00			0,021	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
109,100						109,100									
P 44	622142001	Polažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtláčením do tmele				110,6952	m2	290,00	32 101,61 Kč		32 101,61			0,005	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
110,6952						110,6952									
094	O	HSV	lešení a stavební výťahy												
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	941111132	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v př 10 m				1 138,9725	m2	80,00	91 117,80 Kč		91 117,80				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
(34,05+2+16,5+6,75+3)11,35						1 138,9725									
P 2	941111232	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v př 10 m za první a ZKD den použít				136 676,640	m2	0,50	68 338,32 Kč		68 338,32				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
1138,972*120						136 676,640									
P 3	941111832	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v př 10 m				1 138,972	m2	70,00	79 728,04 Kč		79 728,04				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
1138,972						1 138,972									
P 4	944711113	Montáž záchytné síťky š přes 2 m zřizované současně s lešením				7,500	m	250,00	1 875,00 Kč		1 875,00			0,007	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
7,5						7,500									
P 5	944711213	Příplatek k záchytné síťšce š přes 2 m za první a ZKD den použít				900,000	m	2,00	1 800,00 Kč		1 800,00			0,004	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
7,5*120						900,000									
P 6	944711813	Demontáž záchytné síťky š přes 2 m zřizované současně s lešením				7,500	m	180,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
1138,972						1 138,972									
P 7	944511111	Montáž ochranné síť zavěšené na konstrukci lešení				1 138,972	m2	6,00	6 833,83 Kč		6 833,83				15 %
z textlie z umělých vláken,kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
1138,972						1 138,972									
P 8	941511211	Příplatek k ceně-1111 za první a ZKD den použít				136 676,640	m2	0,02	2 733,53 Kč		2 733,53				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
1138,972*120						136 676,640									
P 9	941511811	Demontáž ochranné síť				1 138,972	m2	4,00	4 555,89 Kč		4 555,89				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a T2 , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek															
1138,972						1 138,972									
699	O	HSV	přesun hmot HSV												
Seznam položek pro oddíl :															
U 1	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m s omezením mechanizace				23,05183	t	300,00	6 915,55 Kč		6 915,55				15 %
B		Opravy							3 577 613,82 Kč	755 632,26	2 797 981,56	24 000,00	0,00	98,660	536 642,07

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [m]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[10[M]	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
001	O	HSV			zemní práce				94 298,40 Kč	0,00	94 298,40	0,00	0,00	0,000	14 144,76
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	132212131			Hloubení rýh š do 800 ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tř. 3	41,040	m3	1 050,00	43 092,00 Kč		43 092,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
pro zateplení soklu pod terénem a okapový chodník						37,440									
62*4*1,270,5															
pro doplnění svodu na lež.kanalizaci						3,600									
2,5*0,6*0,6*2*2															
P	2	162251102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	31,200	m3	90,00	2 808,00 Kč		2 808,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
156						15,600									
zpět pro zályp															
P	3	162751117			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	25,440	m3	120,00	3 052,80 Kč		3 052,80				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	167111121			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	25,440	m3	110,00	2 798,40 Kč		2 798,40				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
41,04-15,6						25,440									
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3						25,440									
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
25,44						25,440									
P	5	171251201			Uložení sypaniny na skládky	25,440	m3	50,00	1 272,00 Kč		1 272,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	6	979097115			Poplatek za skládku - ostatní zemina	43,248	t	400,00	17 299,20 Kč		17 299,20				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
25,44						25,440									
P	7	174111101			Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	15,600	m3	580,00	9 048,00 Kč		9 048,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	8	18101A			Terénní úpravy a osetí travou okolo okapového chodníku	124,800	m2	110,00	13 728,00 Kč		13 728,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
62,4*2						124,800									
P	9	111211100			Odstranění křovin a stromů ze dřeva měkkého, porost středně hustý	1,000	soubor	1 200,00	1 200,00 Kč		1 200,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
Bude uvolněno při realizaci															
003	O	HSV			zdívo				51 673,70 Kč	0,00	51 673,70	0,00	0,00	11,155	7 751,06
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	314231115			Zdívko komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 2,5 MPa	2,646	m3	5 200,00	13 759,20 Kč		13 759,20			1,739	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
561															
1,5*0,6*0,3						0,270									
1,2*0,6*0,3						0,216									
1,4*0,6*0,3*2						0,504									
553															
1,5*0,6*0,3						0,270									
1,45*0,6*0,3*2						0,522									
1,2*0,6*0,3*3						0,648									
1,2*0,6*0,3						0,216									
P	2	316381116			Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	13,520	m2	1 200,00	16 224,00 Kč		16 224,00			0,258	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
1,7*0,8*2						2,720									
1,4*0,8						1,120									
1,6*0,8*2						2,560									
1,65*0,8*2						2,640									
1,4*0,8*4						4,480									

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[t](Mj)	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
P	3	348273942			Montáž a dodávka revizní dvířka 400/600 4/PL	2,000	ks	2 500,00	5 000,00 Kč		5 000,00			0,003	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	311271021			Zlivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných tvářímc PDK Ytong hmotností 350 kg/m3	0,4275	m3	9 800,00	4 189,50 Kč		4 189,50			0,190	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:obezdění sestavy listových schránek															
P	5	349231821			Přizdvíhka osvětlení z cihel tl do 300 mm	5,940	m2	1 900,00	11 286,00 Kč		11 286,00			0,490	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	6	340238235			Zazdvíhka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekovek Ytong tl 150 mm	0,810	m2	1 500,00	1 215,00 Kč		1 215,00			0,081	15 %
Doplňková okenní nky pod střešní římsou v místě hlavního vstupu,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
1,35*0,6															
005	O	HSV	komunikace												
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	596811120			Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	31,200	m2	360,00	11 232,00 Kč		11 232,00			0,101	15 %
okapový chodník ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:okapový chodník															
					62,4*0,5	31,200									
S	2	59245600			DLAŽDICE BETON HBB 50X50X5 A	31,824	m2	360,00	11 456,64 Kč	11 456,64				0,108	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
					31,2*1,02	31,824									
P	3	564211111			Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP tl 50 mm	31,200	m2	260,00	8 112,00 Kč		8 112,00			0,101	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	564871111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	31,200	m2	253,00	15 787,20 Kč		15 787,20			0,462	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
					31,2*2	31,200									
P	5	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	62,400	m	380,00	23 712,00 Kč		23 712,00			0,130	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:pro okapový chodník															
					62,4	62,400									
S	6	59217024			OBRRUBNIK CHOD 500X10X200 A	63,024	m	145,00	9 138,48 Kč	9 138,48				0,014	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
					62,4*1,01	63,024									
P	7	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,496	m3	3 900,00	9 734,40 Kč		9 734,40			2,256	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
: okapový chodník															
					62,4*0,2*0,2	2,496									
061	O	HSV	úpravy povrchu vnitřní												
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	612325302			Omítka vápenná štuková vnitřního osvětlení okenního nebo dveřního	7,695	m2	980,00	7 541,10 Kč		7 541,10			0,057	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:okolo otvorů dveří															
					(1,35+2,2*2)*0,45*2	5,175									
					(1,2+2,2*2)*0,45	2,520									
P	2	622252002			Montáž ostatních sténových , dilatačních apod. listů	17,100	m	40,00	684,00 Kč		684,00			0,001	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:profil dilatační APU listů-dveře															
					(1,35+2,2*2)*2	11,500									
					(1,2+2,2*2)	5,600									

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[0][M]	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40

S	3	5905147A	DODÁVKA PROFILU APU	17,955	m	33,00	592,52 Kč							0,000	15 %
---	---	----------	---------------------	--------	---	-------	-----------	--	--	--	--	--	--	-------	------

062	O	HSV	Úpravy povrchu vnější	17,955			150 509,65 Kč			12 036,14	138 473,51	0,00	0,00	20,271	22 576,45
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	629995101	Mýtl s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	1 031,3538	m2	6,00	6 188,12 Kč				6 188,12			0,000	15 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek

d.č.561	pohled od Jhozápadu T1	149,688
16,2*9,24	podpočet otvorů	-18,900
-2,1*1,5*6		-5,400
-1,5*1,8*2		-13,360
-1,5*2,225*4		
připočet ostění		10,404
(2,1+1,5*2)*0,34*6		3,468
(1,6+1,8*2)*0,34*2		8,092
(1,5+2,225*2)*0,34*4		
dtto T3		3,402
16,2*0,21	sokl nad terénem T4	14,580
16,2*0,9	podpočet otvorů	-2,160
-0,6*0,45*8		
připočet ostění		4,080
(0,60+0,45*2)*0,34*8		
sokl pod terénem T4*		8,100
16,2*0,5		
pohled od severovýchodu T1		149,688
16,2*9,24	podpočet otvorů	-12,160
-1,35*1,5*6		-3,510
-1,3*1,35*2		-10,935
-1,35*1,35*6		
připočet ostění		8,574
(1,35+1,5*2)*0,34*6		2,720
(1,3+1,35*2)*0,34*2		14,176
(1,35+1,35*4)*0,35*6		
dtto T3		3,402
16,2*0,21	sokl nad terénem T4	16,200
16,2*1	podpočet otvorů	-0,810
-0,9*0,45*2		-1,080
-0,6*0,45*4		-2,150
-2,15*1,0		
připočet ostění		1,224
(0,9+0,45*2)*0,34*2		2,040
(0,6+0,45*2)*0,34*4		0,680
1,0*0,34*2	sokl pod terénem T4*	8,100
16,2*0,5		5,400
podřídky a čela balkonů		2,640
1,8*0,75*4		
(1,8+0,75*2)*0,2*4		
d.č.563	sít nové zateplení T6	3,4742
(9,88+1,2)*0,29	sít sávející zateplení(jen odštěnění a omítko)	110,6952
(9,88+1,2)*9,24		
sokl nad terénem T4		10,980
10,98*1		8,7675
(2,7+1,5)*1,1+4,65*1,1*0,5+1,5*(2,16-1,1)	sokl pod terénem T4*	5,490
sokl pod terénem T4*		
10,98*0,5	pohled od Jhozápadu T1	137,214
(8,1+6,75)*9,24	podpočet otvorů	

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Ci/Rozp/NZ/2017/Nová/Stoklasa20240301:Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[0][M]	% Dph
						-2,11*1,5*3	-9,460			5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
						-0,6*1,35*3	-2,430									
						-1,65*1,35*2	-4,465									
						-1,35*1,5*3	-6,075									
						-0,6*1,5*4	-3,000									
						-1,35*2,18	-2,943									
						přípočet ostění	5,202									
						(2,1+1,5*2)*0,34*3	1,6524									
						(0,6*1,35*2)*0,34*3	2,968									
						(1,65+1,35*2)*0,34*2	4,131									
						(1,35*1,5*2)*0,34*3	4,896									
						(0,6+1,5*2)*0,34*4	1,9414									
						zdito T3	3,1185									
						14,85*0,21	14,850									
						sokl nad terénem T4	14,850									
						14,85*1,0	-1,350									
						podpočet otvorů	2,550									
						-0,6*0,45*5	7,425									
						přípočet ostění	15,760									
						(0,6+0,45*2)*0,34*5	11,5875									
						sokl pod terénem T4*	317,394									
						14,85*0,5	-18,225									
						vstup T5	-3,330									
						3,5*1,5+1,5*3*2+5*0,3	-18,900									
						vstup T2	-13,500									
						5*2,25+2,25*0,15	13,311									
						pohled od severovýchodu T1	2,0196									
						(17,85+16,5)*9,24	10,404									
						podpočet otvorů	9,180									
						-1,35*1,5*9	7,140									
						-1,5*2,22	17,175									
						-2,1*1,5*6	1,350									
						-1,5*1,5*6	0,660									
						přípočet ostění	14,179	m2	6,00	85,07 Kč		85,07			0,000	15 %
						(1,35+1,5*2)*0,34*9										
						(1,5+2,22*2)*0,34										
						(2,1+1,5*2)*0,34*6										
						1,5*3*0,34*6										
						zdito T3										
						34,35*0,21										
						sokl nad terénem T4										
						34,35*1,0										
						podpočet otvorů										
						-0,6*0,45*14										
						přípočet ostění										
						(0,6+0,45*2)*0,34*14										
						sokl pod terénem T4*										
						34,35*0,5										
						podhledy a čela balkonů T2										
						1,8*0,75										
						(1,8+0,75*2)*0,2										
P	2	629995101				Mýtl s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	14,179	m2	6,00	85,07 Kč		85,07			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek																
						dvorní vstup d.č.553										
						4,7*1,25*0,5*2	5,875									
						2,68*3-0,8*1,92	6,504									
						4,5*0,4	1,500									
P	3	622325303				oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	1 031,354	m2	8,00	8 250,83 Kč		8 250,83			0,018	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,																
						1031,354										
P	4	622325303				oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	14,179	m2	8,00	113,43 Kč		113,43			0,018	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek																

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[0]Mj	% Dph

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Hm[tl[Mj]	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

S	3	953,01A	Vestavný hřízní box pro rovinec 2/T			3,000	ks	2 800,00	8 400,00 Kč	8 400,00					15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	721173747	Montáž a dodávka prodloužení odvětrávacího potrubí 1/PL ZTI			6,000	kompl	4 200,00	25 200,00 Kč		25 200,00			0,002	15 %
pr.125 mm potrubí vč.kolen ořízkou,reduce,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek.															
P	5	986312114	Stěrka k vyspravení podkladu dvorního vstupu			14,408	m2	280,00	4 034,24 Kč		4 034,24			0,010	15 %
dč.553, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						dč.6.563									
						11.55+2.858									
P	6	348262401	Ukončení zdi krycí deskou			14,408									
						4,500	m	2 200,00	9 900,00 Kč		9 900,00			0,258	15 %
vč.zakryvových desek,ZD /1-30 - 5 ks,ZD/ 2-30 - 1 ks ,ZD/4-30 - 1 ks ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						:1.pp.zidka 553									
						4,5									

096	O	JHSV	bourání a demolice konstrukcí						489 105,53 Kč	0,00	465 105,53	24 000,00	0,00	0,107	73 365,83
-----	---	------	-------------------------------	--	--	--	--	--	---------------	------	------------	-----------	------	-------	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2			8,580	m2	380,00	3 260,40 Kč		3 260,40			0,001	15 %
v ceně jsou započteny i náklady na vyvážení okenních křidel,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						5,940									
						1,35*2,2*2									
						1,2*2,2									
P	2	978019341	Otloučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %			1 045,533	m2	2,20	2 300,17 Kč		2 300,17				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

výměra dle položky mytí fasády															
						1031.354+14.179									
P	3	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC			5,940	m2	550,00	3 267,00 Kč		3 267,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

u vchodových dveří

2,2*0,45*2*2															
						2,2*0,45*2									
P	4	962032641	Bourání zdiva kominového nad střechou z cihel na MC			2,646	m3	5 500,00	14 553,00 Kč		14 553,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

2,646															
P	5	962041316	Bourání žb kominových hlav tl.do 150 mm			13,520	m2	250,00	3 380,00 Kč		3 380,00			0,001	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

13,52															
P	6	764002821	demontáž střešních výjezů do suti			4,000	ks	500,00	2 000,00 Kč		2 000,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

P	7	76400486A	Demontáž svodu do suti vč.lapačů			68,400	m	48,00	3 283,20 Kč		3 283,20				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						68,4									

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P	8	764004801	Demontáž žlabu do suti vč.doplňkových prvků a sv.části napojí.potrubi			108,100	m	48,00	5 188,80 Kč		5 188,80				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

108,1															
P	9	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti			171,500	m	68,00	11 662,00 Kč		11 662,00				15 %
a oplechování soklu,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						109,1									
						109,1									
						sokl									
						62,4									

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P	10	764002871	Demontáž lemování zdi do suti			232,700	m	60,00	13 962,00 Kč		13 962,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															

okapová hrana a okapní plech

108,1*2

216,200

demontáž oplechování balkonu

(18+0,75*2)*5

16,500

Zakázka : Stoklasa20240301 **Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561**

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm-10[Mj]	% Dph	
P	11	764002821			Demontáž oplechování komínů a stříšek do suti kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 64.7	64,700	m	100,00	6 470,00 Kč		6 470,00		0,00	121,71	837 846,40	
P	12	764001841			Demontáž krytiny ze šablón do suti vč větracích komínků, hřebenačů apod. kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 612.4+7.5	619,900	m ²	100,00	61 990,00 Kč		61 990,00				15 %	
P	13	764002841			Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti oplechování propozární stěny nízkého střítu, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 158.6+151.3	31,300	m	90,00	2 817,00 Kč		2 817,00				15 %	
P	14	7640018912			Demontáž úžlabí do suti kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 619.900	12,000	m	60,00	720,00 Kč		720,00				15 %	
P	15	712400831			Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvě kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek	619,900	m ²	35,00	21 696,50 Kč		21 696,50				15 %	
P	16	767996801			Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Demontáž ocelové mříže na sklenicích oknech, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek :mříže 2.8*2 4.3*3 6.4*15 :okenní květinová mříž 73.2	187,700	kg	34,50	6 475,65 Kč		6 475,65		0,000		15 %	
P	17	767161814			Demontáž zábradlí vč bočních zástěn kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 2.03+0.75+2*15	17,650	m	220,00	3 883,00 Kč		3 883,00			0,000		15 %
P	18	978071511			Oloučení omítky a vyřezání pásu ETICS v š.500 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 9.75+1.02+10.5	5,875	m ²	250,00	1 468,75 Kč		1 468,75					15 %
P	19	762331921			Vyřezání částí střešní vazby průřezové plochy do 224 cm ² délky do 3 m kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek :561.553	202,800	m	40,00	8 112,00 Kč		8 112,00			0,000		15 %
P	20	762811913			Vytříznutí části záklopu v pásu u okapu kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 4.4+1.9+4.5+2.9*3+2.5+2+6.8*16+3.9+2*3*3+8.5	246,400	m ²	160,00	39 424,00 Kč		39 424,00			0,000		15 %
P	21	762342811			Demontáž latování střech z latí při osové vzdálenosti do 0,22 m kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 619.9	619,900	m ²	50,00	30 995,00 Kč		30 995,00					15 %
P	22	762342813			Demontáž latování střech z latí při osové vzdálenosti přes 0,50 m kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 619.900	619,900	m ²	40,00	24 796,00 Kč		24 796,00					15 %
P	23	713100828			Izolace tepelné odstranění vstřivy Zstranné vrstvených kombinovaných desek tl přes 50 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 142.5+212.4	354,900	m ²	50,00	17 745,00 Kč		17 745,00					15 %
P	24	113106121			Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek :stávající okapový chodník	62,400	m ²	65,00	4 056,00 Kč		4 056,00					15 %
P	25	113202111			Vytřísní obrub krajníků obrubníků stojatých kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 62.4*1	62,400	m	90,00	5 616,00 Kč		5 616,00					15 %
P	26	113107124			Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 400 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek 62.4	62,400	m ²	240,00	14 976,00 Kč		14 976,00					15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [m]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přířazky	Hm [t][Mj]	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek

713,811.03735,214															
P	3	713121111			Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	354,900	m2	45,00	15 970,50 Kč		15 970,50				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															

142,5+2124354,900															
S	4	28329233			Dířutní folie	408,135	m2	32,00	13 060,32 Kč	13 060,32				0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															

334,911.15408,135															
U	5	998713203			Presun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	1 804,56352	%	2,30	4 150,50 Kč		4 150,50				15 %
762	O	PSV			konstrukce tesalské				281 241,17 Kč	148 791,91	132 449,27	0,00	0,00	3,129	42 186,18

Seznam položek pro oddíl :

P	1	762332922			Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	202,800	m	45,00	9 126,00 Kč		9 126,00			0,014	15 %
vč. impregnace, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
202,800															

P	2	762341310			Montáž bednění střešních z hrubých prken na sraz	246,400	m2	110,00	27 104,00 Kč		27 104,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
246,400															

S	3	605.01			Dodávka prken tl.25 mm vč. impregnace	6,776	m3	10 500,00	71 148,00 Kč	71 148,00				0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
6,776															

P	4	762342214			Zřízení latování na střeších jednoduchých sklonu do 60°	612,400	m2	70,00	42 868,00 Kč		42 868,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
612,400															

P	5	762342451			Montáž kontralatě	763,000	m	45,00	34 335,00 Kč		34 335,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
763,000															

S	6	605.02			Dodávka latí 60/50 , 60/40 vč. impregnace	8,25999	m3	9 400,00	77 643,91 Kč	77 643,91					15 %
latě / kontralatě															
2039*0,08*0,04*1,15															
kontralatě															
763*0,06*0,05*1,15															
5,6276															

P	7	762395000			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	15,036	m3	880,00	13 231,68 Kč		13 231,68			0,022	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
6,776+8,26															

U	8	998762202			Presun hmot pro konstrukce tesalské v objektech v do 12 m	2 754,56586	%	2,10	5 784,59 Kč		5 784,59				15 %
764	O	PSV			klempířské práce				1 131 166,81 Kč	0,00	1 131 166,81	0,00	0,00	0,030	169 675,02

Seznam položek pro oddíl :

P	1	764111641			Krytina velkoformátová ocelová sřešní krytina tl.0.63mm , 2/K	612,400	m2	1 010,00	618 524,00 Kč		618 524,00				15 %
se spojují drážkou s povrchovou úpravou, vč. příslušenství (těsnící klíny a listy, spojovací materiál, vč. těsnění rovinného vč. větrací pásy, hřebene TUK a nároží, vč. držáku hřebene 9/K, ochranné pásy, větrací okapní pásy, spojovací plechy, systémové prostupové traverky od větrací kornítek 17/K apod.), kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, Rovinný plech tl.0.63mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyestrovou vrstvou (např. Lindab PLX tl.0.6mm).															
612,400															

P	2	764111642			Krytina falcovaná okapových námetků tl.0.6mm , 18/K	7,500	m2	1 740,00	13 050,00 Kč		13 050,00				15 %
s povrchovou úpravou, vč. příslušenství (příponky pevně kluzného žlábu, svodu, přítláčné listy, apod.), kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, Rovinný plech tl.0.63mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyestrovou vrstvou															
7,500															

P	3	765192001			Nouzové zakrytí střech	612,400	m2	20,00	12 248,00 Kč		12 248,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															
612,400															

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [Mj]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Hm[t](Mj)	% Dph	
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	0,00	121,71	837 846,40
P	4	764212665			Oplechování okapové hrany z PZ plechu s povrchovou úpravou, rš do 400 mm 5/K a 6/K	216,200	m	360,00	77 832,00 Kč		77 832,00		15 %	
rš 350 mm vč.přislušenství (kotevní prvky-vruty,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	5	764213455			Sněhového zachytávác jednotrubkový,11/K	100,000	m	920,00	92 000,00 Kč		92 000,00		15 %	
vč.přislušenství (držáky sněhových zábran,kotvy,záslepy apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	6	764212607			Oplechování úžlabí rš do 670 mm ,8/K	12,000	m	570,00	6 840,00 Kč		6 840,00		15 %	
rš 550 mm vč.přislušenství (kotevní prvky-vruty,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	7	764511602			Žlab podokapní z PZ plech s povrchovou úpravou rš 330 mm ,půlkruhový ,3/K	108,100	m	820,00	88 642,00 Kč		88 642,00		15 %	
vč.doplňkových prvků (háčky,žebí apod.) a svislé části napojovacího potrubí,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	8	764518622			Svod z PZ plech s povrchovou úpravou 110 mm , kruhový ,4/K	68,400	m	740,00	50 616,00 Kč		50 616,00		15 %	
vč.přislušenství (objímky,kolena,odstředky apod.),odbočky do sudů 2ks ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	9	871275211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 4/K	12,000	m	520,00	6 240,00 Kč		6 240,00	0,002	15 %	
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek														
P	10	721242116			Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	6,000	kus	1 400,00	8 400,00 Kč		8 400,00	0,002	15 %	
4/K,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek.														
P	11	764216607			Oplechování parapetu z PZ plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm 1/K	109,100	m	540,00	58 914,00 Kč		58 914,00		15 %	
r.s 550 mm vč.přislušenství (kotevní prvky-vruty,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	12	764213652			Oplechování sítěšního výlezu z PZ plechu s povrchovou úpravou 14/K	4,000	ks	1 500,00	6 000,00 Kč		6 000,00		15 %	
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek														
P	13	764312616			Oplechování kominů z PZ plechu s povrchovou úpravou rš 500 mm	64,700	m	850,00	54 995,00 Kč		54 995,00		15 %	
15/K,vč.přislušenství (kotevní prvky-vruty,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např./Lindab Di V H i n 6mm)														
P	14	764214611			Oplechování atiky z PZ plechu s povrchovou úpravou rš př 800 mm	42,255	m2	660,00	27 888,30 Kč		27 888,30		15 %	
12/K, 7/K,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek														
U	15	998764202			Presun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	11 221,893	%	0,80	8 977,51 Kč		8 977,51		15 %	
765 O	PSV				krytín tvrdé	15,611,35			95 430,56 Kč	0,00	95 430,56	0,132	14 314,58	
P	1	765191001			Zakrytí šikmých střech difúzní folií vč.	612,400	m2	150,00	91 860,00 Kč		91 860,00	0,000	15 %	

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [m]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Hm [t/Mj]	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
P	2	765191002			Zakrytí šikmých střech separační rohoží vč. kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek	7,500	m2	190,00	1 425,00 Kč		1 425,00			0,000	15 %
7,500															
U	3	998762202			Presun hmot pro konstrukce tesalské v objektech v do 12 m	932,850	%	2,30	2 145,56 Kč		2 145,56				15 %
766	O	PSV			Konstrukce truhlářské				25 976,17 Kč	0,00	25 976,17	0,00	0,00	0,079	3 896,43
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	766691612			Montáž a dodávka parotěsné pásky po obvodu okna a dveří z interiérové strany	17,100	m	70,00	1 197,00 Kč		1 197,00			0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
(1,35+2,2*2)/2															
P	2	766691613			Montáž a dodávka dilační začíšťovací APU lišty po 3 stranách okna,dveří z interiérové strany	17,100	m	65,00	1 111,50 Kč		1 111,50			0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
17,100															
P	3	766691614			Montáž a dodávka okenní zadržovací lišty se skelnou tkaninou po 3 stranách okna s exteriérová stran	17,100	m	65,00	1 111,50 Kč		1 111,50			0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	766691615			Montáž a dodávka parapropustná okenní pásky po obvodu okna,dveří z exteriérové strany	17,100	m	70,00	1 197,00 Kč		1 197,00			0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
17,100															
P	5	766671301			Výlez na střechu VELUX 45 x 73 cm bez lemování 1/T	4,000	kus	5 200,00	20 800,00 Kč		20 800,00			0,017	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
U	6	998766202			Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	254,170	%	2,20	559,17 Kč		559,17				15 %
767	O	PSV			Kovové stavební konstrukce				602 862,64 Kč	449 273,60	153 589,04	0,00	0,00	1,659	90 429,40
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	767640221			Montáž vstupních hliníkových dveří 2/AL , 6/AL vč zárubně	3,000	ks	3 935,00	11 805,00 Kč		11 805,00				15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
2+1															
S	2	553.01			Dodávka vstupních částečně prosklených dveří s rámovou zárubní 1350/2200 mm	2,000	ks	72 218,00	144 436,00 Kč	144 436,00					15 %
1/AL,kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
S	3	553.02			Dodávka vstupních částečně prosklených dveří s rámovou zárubní 1200/2200 mm	1,000	ks	60 716,00	60 716,00 Kč	60 716,00					15 %
4/AL,kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	767000012			Dodávka a montáž okenní sklápěcí polohovatelný sušáková 5/AL bez vrtání	6,000	ks	2 200,00	13 200,00 Kč		13 200,00				15 %
pro okno 1500 mm,napr.bagio , kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	5	767000013			Dodávka a montáž okenní sklápěcí polohovatelný sušáková 5/AL bez vrtání	3,000	ks	3 600,00	10 800,00 Kč		10 800,00				15 %
pro okno 2100 mm,napr.bagio , kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	6	767000015			Dodávka a montáž balkonová sklápěcí polohovatelný sušáková 5/AL bez vrtání	6,000	ks	2 200,00	13 200,00 Kč		13 200,00				15 %
pro rozmiar 1500 mm,napr.bagio , kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	7	767821114			Montáž posuvných schránek sestava do 24 ks 8/Z	9,000	ks	450,00	4 050,00 Kč		4 050,00				15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
9/2															
S	8	553.03			Dodávka sestavy listovních schránek pro zazdění	1,000	sest	12 000,00	12 000,00 Kč	12 000,00					15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů ,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	9	767000014			Dodávka a montáž otevíravé dveří mříže 8/Z	1,000	sest	16 500,00	16 500,00 Kč		16 500,00				15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Ci/rozp/NZ/2017/Nová:Stoklasa20240301:Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Hm t[Mj]	Přírážky	HZS	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61							
vč.úhelníkové záružné, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
P	10	767161114			Monáž zábradlí rovného hmotnosti 1 m zábradlí do 45 kg 2Z,5Z,3Z	24,350	m	600,00	14 610,00 Kč		14 610,00							15 %
						16 650												
						7 700												
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						(2,03+0,65*2)*5												
						4,3+1,7*2												
S	11	767,06A			Dodávka zábradlí balkonů vč povrchové úpravy 2Z,3Z,5Z	647,200	kg	173,00	111 965,60 Kč	111 965,60							0,001	15 %
						16 650												
						7 700												
zářový pozink+ prášková barva-komaxit,vč chemických kólev,závěrových tyčí ap.kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						497,5+73,2+76,5												
P	12	767995114			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 7IZ	647,200												
						37,600	kg	74,00	2 782,40 Kč		2 782,40						0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						360,6												
S	13	767,02A			Ocelová konstrukce pro sestavu schráněk	360,600												
						37,600	kg	345,00	12 972,00 Kč	12 972,00							0,001	15 %
zářový pozink+ prášková barva-komaxit, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						360,6												
S	14	553,04			Dodávka sestavy listovních schráněk pro pro osazení do ocel konstrukce	1,000	sest	12 000,00	12 000,00 Kč	12 000,00								15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
P	15	767995114			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 10Z	509,200	kg	44,00	22 404,80 Kč		22 404,80						0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						509,2												
S	16	767,03A			Dodávka pochozí lávky v podkrovi vč povrchové úpravy 10Z	509,200	kg	70,00	35 644,00 Kč	35 644,00							0,001	15 %
zářový pozink+ prášková barva-komaxit, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						509,2												
P	17	762511267			Montáž a dodávka výplně z OSB desek tl.25 mm 10Z	29,6875	m2	280,00	8 312,50 Kč		8 312,50						0,016	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						2,9*0,625*19												
P	18	767995114			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 8*IZ a 8**IZ a 8***IZ	114,500	kg	90,00	10 305,00 Kč		10 305,00						0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						2,8*2+4,3*3+6,4*15												
S	19	767,04A			Dodávka ocelových mříží vč povrchové úpravy 8*IZ a 8**IZ a 8***IZ	114,500	kg	520,00	59 540,00 Kč	59 540,00							0,001	15 %
zářový pozink+ prášková barva-komaxit, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						114,5												
P	20	767810122			Montáž a dodávka kruhových větracích mřížek 7IPL vč trubky pro prodloužení, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek	37,000	ks	180,00	6 660,00 Kč		6 660,00						0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
P	21	767000016			Montáž a dodávka skříní HUP + pilíř + základ 6PL	2,000	ks	6 200,00	12 400,00 Kč		12 400,00						0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
U	22	998767202			Presun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	5 963,033	%	1,10	6 559,34 Kč		6 559,34						0,000	15 %
771	O	PSV			podlahy z dlaždic				55 516,88 Kč	0,00	55 516,88		0,00	0,000				8 327,53
Seznam položek pro oddíl :																		
Provedení sanace balkonových konstrukcí kompletně dle skladby B vč balkonových profilů 7IAL, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						1,8*0,75*5												
						1,8*0,75*5												
						1,8*0,75*2*0,25*5												
U	2	998771202			Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	543,750	%	2,10	1 141,88 Kč		1 141,88							15 %
783	O	PSV			nátěry				41 723,40 Kč	0,00	41 723,40		0,00	0,199				6 258,51
Seznam položek pro oddíl :																		
P	1	783213011			Natěry tesafských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	1 224,800	m2	33,00	40 418,40 Kč		40 418,40						0,000	15 %
náter bednění např.Bochemit QB apod., kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						612,42												
P	2	783001111			Protektizová úprava dvorního vchodu	1 224,800	m2	200,00	1 305,00 Kč		1 305,00						0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč. všech souvisejících prací a dodávek																		
						(3,25+1,1)*1,5												

Zakázka : Stoklasa20240301 **Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561**

[illegible]

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240301 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.553,561

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství/ Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[0]Mj	% Dph
									5 585 642,62 Kč	1 059 197,01	4 502 445,61	24 000,00	0,00	121,71	837 846,40
P 4	ON-05	Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové dokumentace dle požadavků PD				1,000	ks	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				15 %
P 5	ON-06					Dokumentace skutečného provedení stavby Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby vč geodetického zaměření stávbou realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury v počtu a formátech SdD				1,000	ks	7 500,00	7 500,00 Kč		7 500,00
P 6	ON-07	Kompletační činnost zhotovitele kompletní dokladová část SoD (revize atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu, náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v souladu s SoD. Náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami a vyjádřením dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla,náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně kompletního vyzkoušení,náklady zhotovitele na tržové zkoušky,náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz,náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě								1,000	ks	1 250,00	1 250,00 Kč		1 250,00

Krycí list zadání																																																																																																																																																																																													
Zakázka :	Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786						Část :																																																																																																																																																																																						
Faktura :																																																																																																																																																																																													
Zakázka číslo :	Stoklasa20240201			Umístění :	Bohumín,ul.Husova 792																																																																																																																																																																																								
Stavební objekt číslo :				Investor :																																																																																																																																																																																									
Rozpočet číslo :	C:\RozpNz\2017\Nová;Stoklas			Objednal :	Městský úřad Bohumín,Masarykova 157, 735 81 Bohumín																																																																																																																																																																																								
Dodatek číslo :				Projektant :	Ing.Pavel Stoklasa																																																																																																																																																																																								
Archivní číslo :				Zpracoval :																																																																																																																																																																																									
Datum :				15.02.2024	Soubor :	C:\RozpNz\2017\Nová;Stoklasa20240201;Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.786,792																																																																																																																																																																																							
Rozpočtové náklady [Kč] <table><thead><tr><th>Type oddílů</th><th>Dodávka</th><th>Montáž</th><th>HZS</th><th>Příračky</th><th>Název nákladu</th><th>Částka</th><th>Sazba DPH</th><th>Ostatní náklady</th><th>Vypracovali:</th></tr></thead><tbody><tr><td>HSV</td><td>302 986,51</td><td>2 375 375,63</td><td>24 000,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>PSV</td><td>765 386,47</td><td>1 784 940,83</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>MON</td><td></td><td>59 106,10</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>VRN</td><td></td><td>68 850,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>OST</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Celkem</td><td>1 068 372,98</td><td>4 288 272,56</td><td>24 000,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>Dne:</td></tr><tr><td>Základní rozpočtové náklady</td><td colspan="3"></td><td>5 380 645,55 Kč</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>Odsouhlasil:</td></tr><tr><td>Příračky</td><td colspan="3"></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</td><td colspan="3"></td><td>5 380 645,55 Kč</td><td>Celkové ostatní náklady</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="10"> Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) <table><thead><tr><th>Sazba[%]</th><th>Základ</th><th>Daň</th><th>Dílčí DPH</th><th>Daň</th></tr></thead><tbody><tr><td>15 %</td><td>5 380 645,55 Kč</td><td>807 096,83 Kč</td><td></td><td></td></tr><tr><td>21 %</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>0 %</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>5 380 645,60 Kč</td><td>807 096,90 Kč</td><td></td><td></td></tr></tbody></table> </td></tr><tr><td colspan="10"> Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH <table><thead><tr><th colspan="5">Účelové měrné jednotky (bez DPH)</th></tr><tr><th colspan="2">Název MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Náklady/MJ</th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table> </td></tr><tr><td colspan="10">6 187 742,50 Kč</td></tr></tbody></table>										Type oddílů	Dodávka	Montáž	HZS	Příračky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Ostatní náklady	Vypracovali:	HSV	302 986,51	2 375 375,63	24 000,00							PSV	765 386,47	1 784 940,83								MON		59 106,10								VRN		68 850,00								OST										Celkem	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00						Dne:	Základní rozpočtové náklady				5 380 645,55 Kč					Odsouhlasil:	Příračky										Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				5 380 645,55 Kč	Celkové ostatní náklady					Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) <table><thead><tr><th>Sazba[%]</th><th>Základ</th><th>Daň</th><th>Dílčí DPH</th><th>Daň</th></tr></thead><tbody><tr><td>15 %</td><td>5 380 645,55 Kč</td><td>807 096,83 Kč</td><td></td><td></td></tr><tr><td>21 %</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>0 %</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>5 380 645,60 Kč</td><td>807 096,90 Kč</td><td></td><td></td></tr></tbody></table>										Sazba[%]	Základ	Daň	Dílčí DPH	Daň	15 %	5 380 645,55 Kč	807 096,83 Kč			21 %					0 %						5 380 645,60 Kč	807 096,90 Kč			Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH <table><thead><tr><th colspan="5">Účelové měrné jednotky (bez DPH)</th></tr><tr><th colspan="2">Název MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Náklady/MJ</th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>										Účelové měrné jednotky (bez DPH)					Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ																	6 187 742,50 Kč									
Type oddílů	Dodávka	Montáž	HZS	Příračky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Ostatní náklady	Vypracovali:																																																																																																																																																																																				
HSV	302 986,51	2 375 375,63	24 000,00																																																																																																																																																																																										
PSV	765 386,47	1 784 940,83																																																																																																																																																																																											
MON		59 106,10																																																																																																																																																																																											
VRN		68 850,00																																																																																																																																																																																											
OST																																																																																																																																																																																													
Celkem	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00						Dne:																																																																																																																																																																																				
Základní rozpočtové náklady				5 380 645,55 Kč					Odsouhlasil:																																																																																																																																																																																				
Příračky																																																																																																																																																																																													
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				5 380 645,55 Kč	Celkové ostatní náklady																																																																																																																																																																																								
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) <table><thead><tr><th>Sazba[%]</th><th>Základ</th><th>Daň</th><th>Dílčí DPH</th><th>Daň</th></tr></thead><tbody><tr><td>15 %</td><td>5 380 645,55 Kč</td><td>807 096,83 Kč</td><td></td><td></td></tr><tr><td>21 %</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>0 %</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>5 380 645,60 Kč</td><td>807 096,90 Kč</td><td></td><td></td></tr></tbody></table>										Sazba[%]	Základ	Daň	Dílčí DPH	Daň	15 %	5 380 645,55 Kč	807 096,83 Kč			21 %					0 %						5 380 645,60 Kč	807 096,90 Kč																																																																																																																																																													
Sazba[%]	Základ	Daň	Dílčí DPH	Daň																																																																																																																																																																																									
15 %	5 380 645,55 Kč	807 096,83 Kč																																																																																																																																																																																											
21 %																																																																																																																																																																																													
0 %																																																																																																																																																																																													
	5 380 645,60 Kč	807 096,90 Kč																																																																																																																																																																																											
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH <table><thead><tr><th colspan="5">Účelové měrné jednotky (bez DPH)</th></tr><tr><th colspan="2">Název MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Náklady/MJ</th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>										Účelové měrné jednotky (bez DPH)					Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ																																																																																																																																																																											
Účelové měrné jednotky (bez DPH)																																																																																																																																																																																													
Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ																																																																																																																																																																																										
6 187 742,50 Kč																																																																																																																																																																																													

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm (t/Mj)	% Dph
001	B				SO 01 - investice				5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
062	O	HSV			úpravy povrchu vnější				1 711 364,89 Kč	259 860,84	1 451 504,04	0,00	0,00	21,396	256 704,73
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	62213121			Nálet základní penetrační	915,399	m2	1,00	915,40 Kč		915,40			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
Výměra dle položky mytí fasády															
P	2	629991011			Zakrytí výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických malovin z	257,8405	m2	60,00	15 470,43 Kč		15 470,43			0,000	15 %
lešení															
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
otvory															
2,25*1,66*2*1,1*2															
1,5*1,66*(13+14)*1,1*2															
0,75*2,5*4*1,1*2															
1*0,75*10*1,1															
1,45*2,45*1,1*2															
1,5*0,75*5															
parapety															
112,6*0,5															
P	3	622142001			Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem,skelnou kaninou a	274,6197	m2	90,00	24 715,77 Kč		24 715,77			0,004	15 %
minirální vlnou tl 40mm															
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
Vyrovnání odhad 30%															
S	4	28375867			DESKA EPS 70 Z 1000X1000X40 MM B	282,8586	m2	42,00	11 880,06 Kč	11 880,06				0,001	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek															
9,15399*30															
P	5	622221021			Montáž zateplení vnějších stěn z desek z miner.vlny s podélnou orientací	2,8329	m2	960,00	2 719,58 Kč		2 719,58			0,009	15 %
tl.př.80-120 mm T6															
zateplení fasádních ploch - zateplení průřhu výšky 210 mm nad základací listou,ETICS-min.vlna															
tl.160 mm vč.zátek ,deska je ve specifikaci ,8 ks hmoždinek na 1 m2 ,2 ks navíc ve															
specifikaci,zbyvajcí materiál je v poloze montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva															
a PD,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a															
381t 792															
2,8329															
S	6	63151533			DES.OMIT FRONTROCK MAX E TL.100MMA	2,91789	m2	338,00	986,25 Kč	986,25				0,026	15 %
2,8329*1,03															
S	7	59051370			HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)	6,000	kus	10,20	61,20 Kč	61,20				0,000	15 %
3*2															
S	8	59051390			ZÁTKY POLYSTYRÉNOVÉ	6,000	kus	1,00	6,00 Kč	6,00				0,000	15 %
P	9	622221041			Montáž zateplení vnějších stěn z desek z miner.vlny s podélnou orientací	15,0674	m2	960,00	14 464,70 Kč		14 464,70			0,012	15 %
tl.př.160 mm T3															
zateplení fasádních ploch - zateplení průřhu výšky 500 mm nad základací listou,ETICS-min.vlna															
tl.160 mm vč.zátek ,deska je ve specifikaci ,8 ks hmoždinek na 1 m2 ,2 ks navíc ve															
specifikaci,zbyvajcí materiál je v poloze montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva															
a PD,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a															
14,0674															
3,7012															
3,7012															
3,675*3,99															
S	10	63151534			DES.OMIT FRONTROCK MAX E TL.180MMA	15,51901	m2	585,00	9 078,62 Kč	9 078,62				0,018	15 %
15,067*1,03															
S	11	59051370			HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)	30,000	kus	10,60	318,00 Kč	318,00				0,000	15 %
16*2															
S	12	59051390			ZÁTKY POLYSTYRÉNOVÉ	30,000	kus	1,00	30,00 Kč	30,00				0,000	15 %
P	13	622211041			Montáž zateplení vnějších stěn z desek polystyrenových tl.př.160-200 mm	514,270	m2	960,00	493 699,20 Kč		493 699,20			0,009	15 %
T1															

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm(10Mj)	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90

zateplení fasádních ploch - ETICS-polystyrenová desky tl.180 mm vč zátek, deska je ve specifikaci 8 ks hmotžinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci zbývajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace DN a T7 detailů uť ušlech enuizelálních nantí a rdnádaak

jihozápad 117,135
severovýchod 129,615
d.č.792
jihozápad 138,070
severovýchod 129,650
164,134,65
514,27+1,03
529,6981
516,2
1 030,000
1 030,000 kus
1,00
960,00 m2
73,1548
13,6125
11,2675
12,4108
22,814
13,050
75,34965 m2
312,00
23 509,09 Kč
23 509,09
148,000 kus
8,80
1 302,40 Kč
1 302,40
148,000 kus
1,00
148,00 Kč
148,00
43,023 m2
560,00
24 092,88 Kč
24 092,88

S 14 28376951	DESKA EPS 70 F 1000X500X180 MM B	529,6981	m2	225,00	119 182,07 Kč	119 182,07			0,002						15 %
S 15 59051370	HMOZDINKY PRO ZAPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované, ocelový trn)	529,6981	kus	10,60	10 918,00 Kč	10 918,00			0,000						15 %
S 16 59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	1 030,000	kus	1,00	1 030,00 Kč	1 030,00			0,000						15 %
P 17 622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z desek polystyrenových tl.desky př.80 do 120 mm T4	73,1548	m2	960,00	70 228,61 Kč	70 228,61			0,009						15 %

zateplení fasádních ploch,ETICS- XPS tl.100 mm s dvojnásobnou vztužnou sítkou vč zátek deska je ve specifikaci 8 ks hmotžinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci zbývajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace DN a T7 detailů uť ušlech enuizelálních nantí a rdnádaak

sekol pod terénem T4
158625-2,25
158625-3-1 595
124108
d.č.786
28,08-0,75-2,25-2,266
15,75-1,272,25
13,050
75,34965 m2
312,00
23 509,09 Kč
23 509,09
148,000 kus
8,80
1 302,40 Kč
1 302,40
148,000 kus
1,00
148,00 Kč
148,00
43,023 m2
560,00
24 092,88 Kč
24 092,88

S 18 28376372	DESK POLYS XPS TL 100MM B	75,34965	m2	312,00	23 509,09 Kč	23 509,09			0,003						15 %
S 19 59051370	HMOZDINKY PRO ZAPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované, ocelový trn)	148,000	kus	8,80	1 302,40 Kč	1 302,40			0,000						15 %
S 20 59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	148,000	kus	1,00	148,00 Kč	148,00			0,000						15 %
P 21 622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z desek polystyrenových tl.desky př.80 do 100 mm T4*	43,023	m2	560,00	24 092,88 Kč	24 092,88			0,008						15 %

zateplení fasádních ploch,ETICS- XPS tl.10 mm s jednásobnou vztužnou sítkou vč zátek deska je ve specifikaci 8 ks hmotžinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci zbývajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace DN a T7 detailů uť ušlech enuizelálních nantí a rdnádaak

sekol pod terénem T4*
13,2155*8,6125+6,745
d.č.786
5,5+8,75
14,250
44,31369 m2
312,00
13 825,87 Kč
13 825,87
86,000 kus
8,80
756,80 Kč
756,80
86,000 kus
1,00
86,00 Kč
86,00
24,800 m2
960,00
23 808,00 Kč
23 808,00

S 22 28376372	DESK POLYS XPS TL 100MM B	44,31369	m2	312,00	13 825,87 Kč	13 825,87			0,003						15 %
S 23 59051370	HMOZDINKY PRO ZAPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované, ocelový trn)	86,000	kus	8,80	756,80 Kč	756,80			0,000						15 %
S 24 59051390	ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	86,000	kus	1,00	86,00 Kč	86,00			0,000						15 %
P 25 621221001	Montáž zateplení vnějších podhledů z miner.vlny s podélnou orientací tl. do 40 mm T2	24,800	m2	960,00	23 808,00 Kč	23 808,00			0,011						15 %

zateplení fasádních ploch - zateplení podhledu a čela balkonů,ETICS-min.vlna tl.40 mm vč zátek, deska je ve specifikaci 8 ks hmotžinek na 1 m2, 2 ks navíc ve specifikaci zbývajcí materiál je v položce montáže-podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace DN a T7 detailů uť ušlech enuizelálních nantí a rdnádaak

podhledy a čela balkonů
9+3,4
d.č.786
9+3,4
12,400
25,544 m2
153,00
3 908,23 Kč
3 908,23

S 26 63151507	DESKA OMIT.FRONTROCK MAK E TL40MM	25,544	m2	153,00	3 908,23 Kč	3 908,23			0,004						15 %
---------------	-----------------------------------	--------	----	--------	-------------	----------	--	--	-------	--	--	--	--	--	------

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[tl[Mj]	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
24.8*1.03						25 544									
S	27	59051370			HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované,ocelový trn)	50,000 kus	8,80		440,00 Kč	440,00				0,000	15 %
25.2						50,000									
S	28	59051390			ZATKY POLYSTYRENOVÉ	50,000 kus	1,00		50,00 Kč	50,00				0,000	15 %
P	29	622531022			Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená rozšíritečná tl 2 mm	826,219 m2	400,00		330 487,60 Kč		330 487,60			0,003	15 %
probarvená pastovitá omítka StarTop-podrobný popis viz TZ ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek						915,399,89,18									
P	30	622511112			Vnější omítka speciální vysoceodolná fasádní soklová kamenná stříkaná	89,1798 m2	520,00		46 373,50 Kč		46 373,50			0,006	15 %
třetliní kamínková omítka se šparym sítko např Baumit Masak Top - podrobný popis viz TZ ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek						826,219									
id.6.792						37,291									
sokl nad terénem						5 960									
ostění						0,680									
(1+0,75*2)*0,34*7						22 814									
1*0,34*2						12,000									
id.6.786						2 550									
sokl nad terénem						6,120									
28.08+0,75-2,25-2,266						1,748									
15.76-1,5-2,25															
ostění															
(1.0+0,75*2)*0,34*3															
(1.5+0,75*4)*0,34*4															
(1.1+2,06*2)*0,34															
P	31	622252001			Montáž základnic soklových lišt	91,575 m	110,00		10 073,25 Kč		10 073,25			0,001	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek						(17,625*2+11,5)*1,1									
(17,625*2+11,5)*1,1						51,425									
17,5*2*1,1+1,5*1,1						40,150									
S	32	59051416			LISTA ZAKLADACÍ LO 103 1.0MM A	96,15375 m	145,00		13 942,29 Kč	13 942,29				0,000	15 %
91,575*1,05						96,1538									
P	33	622252002			Montáž ostatních stěnových, dilatačních apod. lišt	508,390 m	20,00		10 167,80 Kč		10 167,80			0,001	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek						508,390									
parapetní začístořadí						99,000									
(2,25*2+1,5*23+1,5*4)*1,1*2						225,500									
začístořadí okenní						131,890									
(1,65*2*1,65*2*23+2,5*2*4)*1,1*2						26,000									
profil rohový s okapničkou						26,000									
(49,5+2,25*4+1,45)*1,1*2						26,000									
dilatační rohová 3PPL						26,000									
26						26,000									
dilatační průběžná 2PPL						26,000									
26						26,000									
S	34	59051512			LISTA ZACISTOVACÍ PARAPETNÍ	103,950 m	32,00		3 326,40 Kč	3 326,40				0,000	15 %
49,5*1,05*2						103,950									
S	35	59051510			LISTA ZACISTOVACÍ OKENNÍ A	236,775 m	36,00		8 523,90 Kč	8 523,90				0,000	15 %
112,75*1,05*2						236,775									
S	36	59051475			PROFIL ROHOVÝ S OKAPNIČKOU	138,4845 m	38,00		5 262,41 Kč	5 262,41				0,000	15 %
65,945*1,05*2						138,4845									
S	37	59051480			LISTA DILATAČNÍ ROHOVÁ 3/PPL	27,300 m	270,00		7 371,00 Kč	7 371,00				0,000	15 %
26*1,05						27,300									
S	38	59051500			LISTA DILATAČNÍ PRUBEŽNÁ 2/PPL	27,300 m	275,00		7 507,50 Kč	7 507,50				0,001	15 %
dilatační průběžná 2PPL						27,300									
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek						27,300									
28 1,05						27,300									
P	39	622222001			Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží tl.desky do 40 mm,hloubka špalet př.200 do 400mm T2	341,13333 m	265,00		90 400,33 Kč		90 400,33			0,003	15 %
minerální vlnou vč zatek dle skladby T2-okno ostění+nadpraží ETICS-minerální vlna tl.30 mm je ve specifikaci,zbývající materiál je v položce montáže , podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč všech souvisejících prací a dodávek						341,13333									
(3,774+14,688+9,86+22,848)*0,3						170,5667									
(28,322+22,848)*0,3						170,5667									
S	40	63151506			DESKA MINER. TL30MM B	119,46478 m2	125,00		14 933,10 Kč	14 933,10				0,003	15 %
341,133*0,34*1,03						119,4648									

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [m]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm [t] [Mj]	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
P 41	622212051				Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží tl.desky do 40 mm,hloubka spaleť př.200 do 400mm 15	52,74267	m	40,00	2 109,71 Kč		2 109,71			0,003	15 %
z polestýtenových desek vc zátek skladyby TS-okno ostění + nadpraží ETICS- XPS tl.30 mm je ve specifikaci,zbyvajcí materiál je v poloze montáže , podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						92,7427									
S 42	28376361				DESKA POLYS XPS TL30MM B	18,4706	m2	80,00	1 477,65 Kč	1 477,65				0,001	15 %
Výrovnávací vstava pod klempířské prvky z MC š do 300 mm						18,4706									
P 43	629135102				kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	112,600	m	280,00	31 528,00 Kč		31 528,00			0,021	15 %
112,600						112,600									
P 44	622142001				Potazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčením do tmele	125,7268	m2	290,00	36 460,77 Kč		36 460,77			0,005	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						125,7268									
13,409,32						13,409,32									
094	O	HSV			lešení a stavební výtahy				217 369,81 Kč	0,00	217 369,81	0,00	0,00	3,725	32 605,47
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	941111132				Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v př 10 m	954,7875	m2	80,00	76 383,00 Kč		76 383,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						954,7875									
P 2	941111232				Příplatek k lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v př 10 m za první a ZKD den použití	114 574,560	m2	0,50	57 287,28 Kč		57 287,28				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						114 574,560									
954,788						954,788									
P 3	941111832				Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v př 10 m	954,788	m2	70,00	66 835,16 Kč		66 835,16				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						954,788									
P 4	944711113				Montáž záchytné síťky š přes 2 m zřizované současně s lešením	7,500	m	250,00	1 875,00 Kč		1 875,00			0,007	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						7,5									
P 5	944711213				Příplatek k záchytné síťce š přes 2 m za první a ZKD den použití	900,000	m	2,00	1 800,00 Kč		1 800,00			0,004	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						900,000									
P 6	944711813				Demontáž záchytné síťky š přes 2 m zřizované současně s lešením	7,500	m	180,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						7,5									
P 7	944511111				Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení	954,788	m2	6,00	5 728,73 Kč		5 728,73				15 %
z textlie z umělých vláken,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						954,788									
P 8	941511211				Příplatek k ceně-1111 za první a ZKD den použití	114 574,560	m2	0,02	2 291,49 Kč		2 291,49				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						114 574,560									
P 9	941511811				Demontáž ochranné sítě	954,788	m2	4,00	3 819,15 Kč		3 819,15				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						954,788									
699	O	HSV			přesun hmot HSV				6 418,70 Kč	0,00	6 418,70	0,00	0,00	0,000	962,80
Seznam položek pro oddíl :															
U 1	1998011009				Presun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m s omezením mechanizace	21,39566	t	300,00	6 418,70 Kč		6 418,70				15 %
002	B				Opravy				3 600 430,66 Kč	808 512,14	2 767 918,52	24 000,00	0,00	92,543	540 064,60
001	O	HSV			zemní práce				109 762,26 Kč	0,00	109 762,26	0,00	0,00	0,000	16 464,34
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	132212131				Hloubení rýh š do 800 ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 3	47,5375	m3	1 050,00	49 914,38 Kč		49 914,38				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek						47,5375									
pro zateplení soklu pod terénem a okapový chodník						17,625*1,2*0,5									
10,575						10,575									

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[0]Mj	% Dph
					C:\Rozp\NZ\2017\Nová\Stoklasa20240201\Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.786,792				15,8625 17,500 17,500						
					17,625*1,2*0,75 17,5*0,5*2 pro doplnění svodu na káž.kanalizaci 2,5*0,6*0,6*2*2	35,750	m3	90,00	3 217,50 Kč		3 217,50				15 %
					kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek (17,625+0,025+17,0+0,06)*2*0,5*0,5+2,1*0,5*0,5 zpět pro zásep 17,875	29,753	m3	110,00	3 272,83 Kč		3 272,83				15 %
					kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 47,538-17,785	29,753	m3	120,00	3 570,36 Kč		3 570,36				15 %
					Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 29,753	29,753	m3	110,00	3 272,83 Kč		3 272,83				15 %
					Uložení sypaniny na skládky kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 29,753	29,753	m3	50,00	1 487,65 Kč		1 487,65				15 %
					Poplatek za skládku - ostatní zemina kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 29,753+1,7	50,5801	t	400,00	20 232,04 Kč		20 232,04				15 %
					Zásyp jam, šachet,rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 17,875	17,875	m3	580,00	10 367,50 Kč		10 367,50				15 %
					Terénní úpravy a osetí travou okolo okapového chodníku kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 37,5*2*2	150,000	m2	110,00	16 500,00 Kč		16 500,00				15 %
					Odstraňení křovin a stromů ze dřeva měkkého, porost středně hustý kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 9,100	1,000	soubor	1 200,00	1 200,00 Kč		1 200,00				15 %
003	O	HSV			zdivo				44 390,60 Kč	0,00	44 390,60	0,00	0,00	8,028	6 658,59
					Seznam položek pro oddíl :										
					Zdivo kominů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 2,5 MPa kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 1,620	1,620	m3	5 200,00	8 424,00 Kč		8 424,00			1,739	15 %
					Kominové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s plesahy do 70 mm kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 9,100	9,100	m2	1 200,00	10 920,00 Kč		10 920,00			0,258	15 %
					Montáž a dodávka revizní dvířka 600/600 5/PL kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 9,100	2,000	ks	4 500,00	9 000,00 Kč		9 000,00			0,003	15 %
					Montáž a dodávka revizní dvířka 400/600 4/PL kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 2,000	2,000	ks	2 500,00	5 000,00 Kč		5 000,00			0,003	15 %
					Přizdivka osění z cihel tl do 300 mm kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 2,2*0,45*2*2 2,08*0,45*2	5,814	m2	1 900,00	11 046,60 Kč		11 046,60			0,490	15 %
005	O	HSV			komunikace				91 409,31 Kč	21 144,06	70 265,25	0,00	0,00	54,990	13 711,40
					Seznam položek pro oddíl :										
					Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 okapový chodník, kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek okapový chodník 17,625*2*0,5 17,5*2*0,5-4,9*0,5	32,675	m2	360,00	11 763,00 Kč		11 763,00			0,101	15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[10]Mj	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
S	2	59245600			DLAZDICE BETON HBB 50X50X5 A		m2	360,00	11 998,26 Kč	11 998,26				0,108	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					32,675*1,02										
P	3	564211111			Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm		m2	260,00	8 495,50 Kč		8 495,50			0,101	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					32,675										
P	4	564871111			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm		m2	253,00	16 533,55 Kč		16 533,55			0,462	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					32,675*2										
P	5	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého		m	380,00	23 731,00 Kč		23 731,00			0,130	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					pro přístupový chodník										
					0										
					pro okapový chodník dč.792										
					17,625*2*1,145										
					dč.786										
					17,5*2*1,45*4,9										
S	6	59217024			OBROUBNIK CHOD 500X10X200 A		m	145,00	9 145,80 Kč	9 145,80				0,014	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					62,45*1,01										
P	7	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kosek z betonu prostého		m3	3 900,00	9 742,20 Kč		9 742,20			2,256	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					: okapový chodník										
					62,45*0,210,2										
061	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní				8 776,36 Kč	589,74	8 186,62	0,00	0,00	0,448	1 316,45
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	612325302			Omlítka vápenná štuková vnitřního osění okenního nebo dveřního		m2	980,00	7 505,82 Kč		7 505,82			0,057	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					pokolo otvorů dveří										
					(1,45*2,2*2)*0,45*2										
					5,265										
					(1,2*2,06*2)*0,45										
					2,394										
P	2	622252002			Montáž osiatřích stěnových, dilatačních apod. lišt		m	40,00	680,80 Kč		680,80			0,001	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					profil dilatační APU lišta-dveře										
					(1,45*2,2*2)*2										
					11,700										
					(1,2*2,06*2)										
					5,390										
S	3	5905147A			DODÁVKA PROFILU APU		m	33,00	589,74 Kč	589,74				0,000	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					17,02*1,05										
062	O	HSV			úpravy povrchu vnější				160 532,07 Kč	15 791,86	144 740,21	0,00	0,00	18,218	24 079,81
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	629995101			Mýtí s odmaštěním vnějších omítek stupně svažnosti 1 a 2 tlakovou vodou		m2	6,00	5 491,93 Kč		5 491,93			0,000	15 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek										
					dč.792										
					pokledek od Jihozápadu T1										
					17,625*9,32										
					odpočet otvorů										
					-2,25*1,65*2										
					-1,5*1,65*9										
					-1,5*1,65*4										
					-0,75*2,5*4										
					spilpočet osění										
					(2,25*1,65*2)*0,34*2										
					(1,5*1,65*2)*0,34*9										
					(2,25*2,5*2)*0,34*4										
					stlto T3										
					17,625*0,21										

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druhl	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[0]Mj	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90

sokl nad terénem T4	17,625*0,9	15,8625													
odpočet otvorů	-1,0*0,75*3	-2,250													
připočet ostění	(1,0+0,75*2)*0,34*3	2,550													
sokl pod terénem T4*	17,625*0,75	13,2188													
pohled od severovýchodu T1	17,625*9,32	164,265													
odpočet otvorů	-1,5*1,65*14	-34,650													
připočet ostění	(1,5+1,65*2)*0,34*14	22,848													
dtto T3	17,625*0,21	3,7012													
sokl nad terénem T4	17,625*0,9	15,8625													
odpočet otvorů	-1,0*0,75*4	-3,000													
připočet ostění	(1,0+0,75*2)*0,34*4	3,400													
sokl pod terénem T4*	17,625*0,5	8,8125													
šití nové zateplení T6	(11,25+0,12*2+1*2)*0,21	2,8929													
šití stávající zateplení (jen očištění a omítka)	13,49*9,32	125,7268													
sokl nad terénem T4	13,49*0,92	12,4108													
sokl pod terénem T4*	13,49*0,5	6,745													
podhledy a čela balkonů	2,25*1,0*4	9,000													
(2,25+1,0*2)*0,2*4	d.6,786	3,400													
pohled od Jihozápadu T1	(17,5+1,5)*9,32	177,080													
odpočet otvorů	-2,25*1,65*2	-7,425													
připočet ostění	(1,1+2,06*2)*0,34	1,7748													
dtto T3	19*0,21	3,990													
sokl nad terénem T4	19*1,15+7*0,89	28,080													
odpočet otvorů	-1*0,75	-0,750													
připočet ostění	(1+0,75*2)*0,34	0,850													
sokl pod terénem T4*	(4,5+5+1,5)*0,5	5,500													
pohled od severovýchodu T1	17,5*9,32	163,100													
odpočet otvorů	-34,65	-34,650													
připočet ostění	22,848	22,848													
dtto T3	17,5*0,21	3,675													
sokl nad terénem T4															

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKp)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[10]Mj	% Dph
						15,760			5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 086,90
					17,5*0,9 odpočet otvorů -1*0,75*2 -1,5*0,75*2 připočet oslání (1+0,75*2)*0,34*2 (1,5+0,75*4)*0,34*2 -skl pod terénem T4* 17,5*0,5 podhledy a čela balkonů T2 9+3,4										
P 2	629995101				Mýtl s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	7,185	m2	6,00	43,11 Kč		43,11			0,000	15 %
					dvorní vstup d.č.786 (1,8+1,1)*0,5*2 3,25*0,35*2 (4,9+1,8)*0,3	2,900 2,275 2,010									
P 3	622325303				Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 % kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,	915,399	m2	8,00	7 323,19 Kč		7 323,19			0,018	15 %
P 4	622325303				Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 % kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	915,399	m2	8,00	57,48 Kč		57,48			0,018	15 %
P 5	622221001				Montáž zateplení vnějších z miner.vlny s podélnou orientací tl. do 40 mm T2 kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	82,500	m2	1 100,00	90 750,00 Kč		90 750,00			0,011	15 %
S 6	63151507				DESKA OMIT FRONTROCK MAK E TL40MM 85,35*1,03	87,9105	m2	153,00	13 450,31 Kč	13 450,31				0,004	15 %
S 7	59051370				HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované, ocelový trn) 86*2	172,000	kus	8,80	1 513,60 Kč	1 513,60				0,000	15 %
S 8	59051390				ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	172,000	kus	1,00	172,00 Kč	172,00				0,000	15 %
P 9	622211001				Montáž zateplení vnějších stěn z XPS desek tl. do 40 mm T5 kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	5,175	m2	940,00	4 864,50 Kč		4 864,50			0,011	15 %
S 10	28376361				DESKA POLYS XPS TL30MM B 5,175*1,03	5,33025	m2	101,00	538,36 Kč	538,36				0,001	15 %
S 11	59051370				HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ (šroubované, ocelový trn) 6*2	12,000	kus	8,80	105,60 Kč	105,60				0,000	15 %
S 12	59051390				ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	12,000	kus	1,00	12,00 Kč	12,00				0,000	15 %
P 13	622531022				Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená roztrhatelná tl 2 mm probarvená pastovitá omítka StarTop-drobný popis viz TZ ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	90,525	m2	400,00	36 210,00 Kč		36 210,00			0,003	15 %
					kominy 41,25 41,25 obezdvíka listových schránek 1,5*0,95*2 zídka u dvorního vstupu d.č.786 (1,8+1,1)*0,5*2 3,25*0,35*2	41,250 41,250 2,850 2,900 2,275									
063 O	HSV				podlahy a podlah. konstrukce				9 428,37 Kč	0,00	9 428,37	0,00	0,00	1,679	1 414,26
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	631311116				Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	0,6525	m3	7 900,00	5 154,75 Kč		5 154,75			2,502	15 %

Výkaz výměr

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[10]Mj	% Dph
					C:\Rozp\Nz\2017\Nová-Stoklasa2024\0201\Slavební Úpravy BD ul.Husova č.p.786,792										
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
6.525*0.1						0.6525									
P	2	631319171			Příplatek k mazanině tl 80 mmk za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže	0,6525	m3	1 400,00	913,50 Kč		913,50				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	3	634111114			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou	10,200	m	120,00	1 224,00 Kč		1 224,00				15 %
průžnou těsnici páskou výšky 100 mm,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
3,25*2+1,12*+1,5						10,200									
P	4	631362021			Vyztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,04404	t	48 500,00	2 136,12 Kč		2 136,12			1,053	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
6.525*5*1,35*0,001						0,044									
095	O	HSV	různé dokončovací konstrukce												
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	362,500	m2	40,00	14 500,00 Kč		14 500,00			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
půda						181,400									
:d.č.792						181,4									
:d.č.786						181,1									
P	2	95394301A			Osazení budky pro rorýsy 2IT	2,000	ks	480,00	960,00 Kč		960,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
S	3	953,01A			Vestavný hnízdní box pro rorýse 2IT	2,000	ks	2 800,00	5 600,00 Kč	5 600,00					15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	721173747			Montáž a dodávka prodloužení odvětrávacího potrubí 1/PL ZTI	12,000	kompl	4 200,00	50 400,00 Kč		50 400,00			0,002	15 %
pr.125 mm potrubí vč.kolen odškoků,redukce,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	5	985312114			Síťka k vyspravení podkladu dvorního vstupu	6,525	m2	280,00	1 827,00 Kč		1 827,00			0,010	15 %
d.č.786,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:d.č.786						6,525									
P	6	348262401			Ukončení zdi krycí deskou	6,700	m	2 200,00	14 740,00 Kč		14 740,00			0,258	15 %
vč.zakryvých desek,ZD/1-30 - 7 ks,ZD/2-30 - 1 ks,ZD/4-30 - 1ks,ZD/5-30 - 1 ks,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:1.pp.zdčka 786						6,700									
4,9*1,8						6,700									
096	O	HSV	bourání a demolice konstrukci												
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	968062456			Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	8,852	m2	380,00	3 363,76 Kč		3 363,76			0,001	15 %
v cenách jsou započteny i náklady na vyvážení okenních křidel,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
1,45*2,22						6,390									
1,2*2,06						2,472									
P	2	978019341			Odlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupně složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	922,5071	m2	2,20	2 029,52 Kč		2 029,52				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
výměra dle položky mytí fasády						922,5071									
P	3	96703132			Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	5,814	m2	550,00	3 197,70 Kč		3 197,70				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
u vchodových dveří						3,960									
2,2*0,45*2,2						1,654									
P	4	962032641			Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	1,620	m3	5 500,00	8 910,00 Kč		8 910,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
1,2*0,45*0,3*5,2						1,620									
P	5	962041316			Bourání žb komínových hlav tl.do 150 mm	9,100	m2	250,00	2 275,00 Kč		2 275,00			0,001	15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Hm10[Mj]	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	113,94	807 096,90
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					1.4*10.65*15*2	9,100							
P 6	764002821	demonitáž střešních výlezů do suti				2,000	ks	500,00	1 000,00 Kč		1 000,00		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
P 7	76400486A	Demontáž svodu do suti vč lapačů				50,400	m	48,00	2 419,20 Kč		2 419,20		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					50,4	50,400							
P 8	764004801	Demontáž žlabu do suti vč doplňkových prvků a sv částí napoj.potrubi				97,100	m	48,00	4 660,80 Kč		4 660,80		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					97,1	97,100							
P 9	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti				127 600	m	68,00	8 676,80 Kč		8 676,80		15 %
a oplechování soklu,kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					parapety	127 600							
					116,3+11,3								
P 10	764002871	Demontáž lenování zdi do suti				226,200	m	60,00	13 572,00 Kč		13 572,00		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					okapová hrana a okapní plech	194,200							
					97,1*2	32,000							
					demontáž oplechování balkonu	56,900	m	100,00	5 690,00 Kč		5 690,00		15 %
(2,5+0,75*2)*8													
P 11	764002821	Demontáž oplechování komínů a střišek do suti				56 900	m	100,00	5 690,00 Kč		5 690,00		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					52,4+4,5	56,900							
P 12	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti vč větracích komínků,hřebenáčů apod.				616,400	m2	100,00	61 640,00 Kč		61 640,00		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					616,4	616,400							
P 13	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti				18,100	m	90,00	1 629,00 Kč		1 629,00		15 %
oplechování probítožární atiky,atiky vyššího střtu													
					18,1	18,100							
P 14	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednotvřstvé				616,400	m2	35,00	21 574,00 Kč		21 574,00		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
P 15	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg				126 200	kg	34,50	4 353,90 Kč		4 353,90	0,000	15 %
Demontáž ocelové mřížky na sklepních oknech ,kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					79,000	79,000							
					7,9*10	47,200							
					11,8*4								
P 16	767161814	Demontáž zábradlí vč bočních zástěn				32 000	m	60,00	1 920,00 Kč		1 920,00	0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					(2,5+0,75*2)*8	32,000							
P 17	978071511	Oluštění omítky a vyřezání pásu ETICS v š.500 mm				6 625	m2	250,00	1 656,25 Kč		1 656,25		15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					(11,25+1,0*2)*0,5	6,625							
P 18	762331921	Vyřezání částí střešní vazby přířezové plochy do 224 cm2 délky do 3 m				322 500	m	40,00	12 900,00 Kč		12 900,00	0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					782	44,700							
					745*6	75,000							
					35+4*10								
					786	202,800							
P 19	762811913	Vyřiznutí částí základu v pásu u okapu				94 300	m2	160,00	15 088,00 Kč		15 088,00	0,000	15 %
kompletní provedení díle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej/cích prací a dodávek													
					94,3	94,300							
P 20	762342811	Demontáž latování střech z latí při osové vzdálenosti do 0,22 m				616,400	m2	50,00	30 820,00 Kč		30 820,00		15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Ci/rozpNázv	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm t[UMj]	% Dph
										5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
616,4							616,400									
P	21	762342813				Demontáž latování sítěch z latí při osové vzdálenosti přes 0,50 m	616,400	m2	40,00	24 656,00 Kč		24 656,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
P	22	713100828				Izolace tepelné odstranění vrstvy Zstranně vstřevných kombinovaných desek tl přes 50 mm	362,500	m2	50,00	18 125,00 Kč		18 125,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
181,44+181,1							362,500									
P	23	113106121				Rozebírání dlažeb nebo dílů komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	67,350	m2	60,00	4 041,00 Kč		4 041,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
stávající okapový chodník							33,800									
17,625*1*2-1,45*1							33,560									
17,65*1*2-1,45*1							62,450	m	95,00	5 932,75 Kč		5 932,75				15 %
P	24	113202111				Vytváření obrub krajníků obrubníků stolových	67,350									
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
17,625*2-1,45							33,800									
17,5*2-4,9-1,45							28,650									
P	25	113107124				Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	67,350	m2	250,00	16 837,50 Kč		16 837,50				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
67,35							67,350									
P	26	967042712				Odsékání zdřiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	21,555	m2	550,00	11 855,25 Kč		11 855,25			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
;;dvorní vstup 786							6,555									
(3,25*1,12)*1,5							15,000									
balkony							15,000									
2,5*0,75*8							15,000									
P	27	771571810				Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	15,000	m2	130,00	1 950,00 Kč		1 950,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
balkony							15,000									
2,5*0,75*8							15,000									
P	28	767810811				Demontáž větracích mřížek	72,000	ks	40,00	2 880,00 Kč		2 880,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
H	29	900 RT2				Hzs--tržní měřitelné práce čl.17-1a dmtž konstrukcí jiné neuvedených	150,000	h	160,00	24 000,00 Kč		24 000,00				15 %
odstranění prvku na fasádě a znovu montáž,vylízení půdy apod a jiných konstrukcí jiné neuvedených, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
U	30	997013501				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	155,99988	t	75,00	11 699,99 Kč		11 699,99				15 %
U	31	997013509				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	2 963,99771	t	6,80	20 155,18 Kč		20 155,18				15 %
U	32	997013184				Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 50 m + svislá 12-15m	155,99988	t	200,00	31 199,98 Kč		31 199,98				15 %
s omezením tl.mechanizace																
U	33	997013631				Poplatek za skládku - netříděné	155,99988	t	450,00	70 199,95 Kč		70 199,95				15 %
699	O	HSV				přesun hmot HSV				27 762,76 Kč	0,00	27 762,76	0,00	0,000	0,000	4 164,41
Seznam položek pro oddíl :																
U	1	998017002				Přesun hmot s omezením mechanizace	92,54252	t	300,00	27 762,76 Kč		27 762,76				15 %
711	O	PSV				Izolace proti vodě				15 893,31 Kč	0,00	15 893,31	0,00	0,00	0,051	2 384,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	711462103				Montáž a dodávka nopové folie	42,273	m2	160,00	6 763,68 Kč		6 763,68			0,001	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
42,273							42,273									
P	2	711161384				Izolace proti zemní vlhkosti krycí lišta pro překrytí okraje izolace	70,300	m	125,00	8 787,50 Kč		8 787,50			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisejících prací a dodávek																
17,65*2+17,5*2							70,300									
U	3	998711201				Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	155,5118	%	2,20	342,13 Kč		342,13				15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Hm[tl]Mj	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	113,94 807 096,90
713	O	PSV			Izolace tepelné				187 673,44 Kč	116 391,50	71 281,94	0,00	3,207 28 151,02
Seznam položek pro oddíl :													
P	1	713111111			Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami	725 000	m2	70,00	50 750,00 Kč		50 750,00		15 %
						792							
						181,4*2							
						798							
						181,1*2							
S	2	63153711			DESKA IZOL ROCKWOOL ROCKMIN 120MMA	746,750	m2	138,00	103 051,50 Kč	103 051,50		0,004	15 %
						725*1,03							
P	3	713121111			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	362 500	m2	45,00	16 312,50 Kč		16 312,50		15 %
						362,500							
S	4	28329233			Difúzní folie	416,875	m2	32,00	13 340,00 Kč	13 340,00		0,000	15 %
						416,875							
U	5	998713203			Presun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	1 834,540	%	2,30	4 219,44 Kč		4 219,44		15 %
762	O	PSV			konstrukce tesarské				213 226,56 Kč	116 949,96	96 276,60	0,00	1,568 31 983,98
Seznam položek pro oddíl :													
P	1	762332922			Doplnění částí sítěšni vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	94 300	m	45,00	4 243,50 Kč		4 243,50	0,014	15 %
						94,300							
P	2	762341310			Montáž bednění sítěch z hrubých prken na saiz	94 300	m2	110,00	10 373,00 Kč		10 373,00		15 %
						94,300							
S	3	605.01			Dodávka prken tl.25 mm vč.impregnace	2,59325	m3	10 500,00	27 229,13 Kč	27 229,13		0,000	15 %
						2,5933							
P	4	762342214			Zřízení latování na střechách jednoduchých sklonu do 60°	616,400	m2	70,00	43 148,00 Kč		43 148,00		15 %
						616,400							
P	5	762342451			Montáž kontralaté	521 000	m	45,00	23 445,00 Kč		23 445,00		15 %
						521							
S	6	605.02			Dodávka latí 60/50 , 60/40 vč impregnace	9,54477	m3	9 400,00	89 720,84 Kč	89 720,84			15 %
						9,54							
						2807*0,08*0,04*1,15							
						kontralaté							
						521*0,08*0,05*1,15							
P	7	762395000			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	12,138	m3	880,00	10 681,44 Kč		10 681,44	0,022	15 %
						12,138							
U	8	998762202			Presun hmot pro konstrukce tesarské v objektech v do 12 m	2 088,40903	%	2,10	4 385,66 Kč		4 385,66		15 %
764	O	PSV			klenpiské práce				1 077 452,61 Kč	0,00	1 077 452,61	0,00	0,027 161 617,89
Seznam položek pro oddíl :													
P	1	764111641			Krytliny velkoformátová ocelová sítěšni krytina tl.0,63mm , 2/K se stojatou drážkou s povrchovou úpravou,vč příslušenství(štítecni klíny a listy,spojovací materiál,vč hřebénáče rovného vč.větrací pásy hřebene 10K a nároží,vč držáku hřebénáče 9K,ochranné pásy,větrací oplápní pásy,spojovací plechy,systémové prostupové tvarovky,odvětrací komínky 17K apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,63mm s pozínkováním jádrem a povrchovou úpravou povlakovou vrstvou (např.Lindab PLX tl.0,6mm),	616 400	m2	1 010,00	622 564,00 Kč	622 564,00		15 %	

Zakázka : Stoklasa20240201 **Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786**

Objekt	Oddíl	Druh	Číslo(SVP)	Číslo(R)	Popis řádku	Množství [M]	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Hm[10[M]	% Dph
								5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	113,94	807 096,90
								616,400				
								616,400		12 328,00		15 %
								616,400				
								616,400				
								194,200		69 912,00		15 %
								90,000		82 800,00		15 %
								97,100		79 622,00		15 %
								50,400		6 240,00		15 %
								12,000				
								4,000		5 600,00		15 %
								127,630		68 920,20		15 %
								2,000		3 000,00		15 %
								56,900		48 365,00		15 %
								48,870		32 254,20		15 %
								10 689,014		8 551,21		15 %
								94 586,58 Kč	0,00	94 586,58	0,131	14 187,99
								616,400		92 460,00	0,000	15 %
								616,400		92 460,00	0,000	15 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Hm(tl)Mj	% Dph		
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
616,400															
U	2	998762202			Presun hmot pro konstrukce tesáfské v objektech v do 12 m	924,600	%	2,30	2 126,58 Kč		2 126,58				15 %
766	O	PSV			konstrukce truhlářské				15 325,30 Kč	0,00	15 325,30	0,00	0,046	2 298,79	
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	766691612			Montáž a dodávka parolésné pásky po obvodu okna a dveří z interiérové strany	17,020	m	70,00	1 191,40 Kč		1 191,40		0,000		15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
(1,45+2,22)*2															
12+2,06*2															
P	2	766691613			Montáž a dodávka dilatační začitšovaci APU lišty po 3 stranách okna,dveří z interiérové strany	17,020	m	65,00	1 106,30 Kč		1 106,30		0,000		15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
17,020															
P	3	766691614			Montáž a dodávka okenní začitšovací lišty se skelnou tkaninou po 3 stranách okna s exteriérová stran	17,020	m	65,00	1 106,30 Kč		1 106,30		0,000		15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
P	4	766691615			Montáž a dodávka paropropustná okenní pásky po obvodu okna,dveří z exteriérové strany	17,020	m	70,00	1 191,40 Kč		1 191,40		0,000		15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
17,020															
P	5	766671301			Výlez na sítěchu VELUX 45 x 73 cm bez lemování 1/T	2,000	kus	5 200,00	10 400,00 Kč		10 400,00		0,017		15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
U	6	998766202			Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	149,954	%	2,20	329,90 Kč		329,90				15 %
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				697 033,35 Kč	532 045,01	164 988,34	0,00	1,966	104 555,00	
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	767640221			Montáž vstupních hliníkových dveří 1/AL ,4/AL vč zárubně	3,000	ks	3 935,00	11 805,00 Kč		11 805,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
2+1															
S	2	553.01			Dodávka vstupních částečně prosklených dveří s rámovou zárubní 1450/2200 mm	2,000	ks	72 218,00	144 436,00 Kč	144 436,00					15 %
1/AL,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
S	3	553.02			Dodávka vstupních částečně prosklených dveří s rámovou zárubní 1200/1980 mm	1,000	ks	60 716,00	60 716,00 Kč	60 716,00					15 %
4/AL,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
P	4	767000012			Dodávka a montáž okenní sklápěcí polohovatelný sušákrádla 5/AL bez vrtání	6,000	ks	2 200,00	13 200,00 Kč		13 200,00				15 %
pro okno 1500 mm např.bagio , kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
P	5	767000013			Dodávka a montáž okenní sklápěcí polohovatelný sušákrádla 5/AL bez vrtání	4,000	ks	3 600,00	14 400,00 Kč		14 400,00				15 %
pro okno 2250 mm např.bagio , kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
P	6	767000015			Dodávka a montáž balkonová sklápěcí polohovatelný sušákrádla 5/AL bez vrtání	8,000	ks	3 600,00	28 800,00 Kč		28 800,00				15 %
pro rozměr 2250 mm např.bagio , kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
P	7	767821114			Montáž poštovních schráněk sestava do 24 ks 9/Z	18,000	ks	450,00	8 100,00 Kč		8 100,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
9*2															
S	8	553.03			Dodávka sestavy listovních schráněk např.Dols typ C1	2,000	sest	18 000,00	36 000,00 Kč	36 000,00					15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
P	9	767161114			Monáž zábradlí rovného hmotnost 1 m zábradlí do 45 kg 1/Z	32,240	m	600,00	19 344,00 Kč		19 344,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisej(c)ich prací a dodávek															
32,240															
S	10	767.06A			Dodávka zábradlí balkonů typu "a " vč povrchové úpravy 1/Z	981,600	kg	177,50	174 234,00 Kč	174 234,00			0,001		15 %
32,240															

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240201 Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.792,786

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm(10Mj)	% Dph
									5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90
zárovň pozink+ prášková barva-komaxit, vč chemických kotev, závitových tyčí apd, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 11 767161119						981,600									
Montáž zábradlí rovného hmotnosti 1 m zábradlí př 45 kg 4/Z						6,350	m	200,00	1 270,00 Kč		1 270,00				15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
S 12 767.07A						6,350									
Dodávka zábradlí opěné zidky venkovní rampy vč povrchové úpravy 4/Z						150,900	kg	117,90	17 791,11 Kč	17 791,11				0,001	15 %
zárovň pozink+ prášková barva-komaxit, vč chemických kotev, závitových tyčí apd, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 13 767995114						150,900									
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 10/Z						360,600	kg	44,00	15 866,40 Kč		15 866,40			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
S 14 767.03A						360,600									
Dodávka pochozí lávky v podkrovní vč povrchové úpravy 10/Z						360,600	kg	70,00	25 242,00 Kč	25 242,00				0,001	15 %
zárovň pozink+ prášková barva-komaxit, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 15 762511267						360,600									
Montáž a dodávka výpině z OSB desek tl.25 mm 10/Z						21,875	m2	280,00	6 125,00 Kč		6 125,00			0,016	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 16 767995114						21,875									
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 8***/Z a 8****/Z						126,200	kg	90,00	11 358,00 Kč		11 358,00			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
S 17 767.04A						126,200									
Dodávka ocelových mříží vč povrchové úpravy 8***/Z a 8****/Z						126,200	kg	274,50	34 641,90 Kč	34 641,90				0,001	15 %
zárovň pozink+ prášková barva-komaxit, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 18 767995114						126,200									
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 9/Z						177,200	kg	80,00	14 176,00 Kč		14 176,00			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
S 19 767.05A						33,000									
Dodávka síťišky nad hlavními vstupy 9/Z						177,200	kg	220,00	38 984,00 Kč	38 984,00				0,001	15 %
zárovň pozink+ prášková barva-komaxit vč.kolevnicích prvků apod., kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 20 767810122						177,200									
Montáž a dodávka kruhových větracích mřížek 7/P.L						72,000	ks	180,00	12 960,00 Kč		12 960,00			0,000	15 %
vč trubky pro prodloužení, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
U 21 998767202						6 894,4941	%	1,10	7 583,94 Kč		7 583,94				15 %
771 O PSV podlahy z dlaždic									117 415,00 Kč	0,00	117 415,00	0,00	0,00	0,000	17 612,25
Seznam položek pro oddíl :															
P 1 777111001						23,000	m2	5 000,00	115 000,00 Kč		115 000,00				15 %
Provedení sanace balkonových konstrukcí kompletně dle skladby B vč balkonových profilů 77AL, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
U 2 998771202						15,000									
783 O PSV natěry						8,000									
Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m						1 150,000	%	2,10	2 415,00 Kč		2 415,00			0,200	6 298,11
Seznam položek pro oddíl :															
P 1 783213011						1 232,800	m2	33,00	40 682,40 Kč		40 682,40			0,000	15 %
Natěry tesákových kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plisním preventivní dvojnásobné v exteriéru nátěr bednění např. Bochemit QB apod.), kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů vč všech souvisejících prací a dodávek															
P 2 783001111						1 232,800									
Protisklizová úprava dvorního vchodu						6,525	m2	200,00	1 305,00 Kč		1 305,00			0,000	15 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															
784 O PSV malby						6,525									
Seznam položek pro oddíl :															
P 1 1784000001						464,640	m2	100,00	46 464,00 Kč		46 464,00				15 %
Vymalbov zdi s vyměňnými oborovými výplňmi + schodiště kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč všech souvisejících prací a dodávek															

Výkaz výměr

Objekt	Oddíl	Díl	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Ci/Rozp/NZ/2017/Nová/Stoklasa20240201:Stavební úpravy BD ul.Husova č.p.786,792	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[10]Mj	% Dph
										5 380 645,55 Kč	1 068 372,98	4 288 272,56	24 000,00	0,00	113,94	807 096,90

náklady na vytvoření návrhu dočasného značení jeho proježdění s dotýcnými orgány a organizacemi dodání dopravních značek jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odebrání po ukončení stavebních prací.

P	3	ON-04	Užívání veřejných ploch a prostranství	1,000	ks	100,00	100,00	100,00 Kč		100,00						15 %
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství,pokud jsou stavebními pracemi nebo související činností dotčeny a to včetně užívání ploch v souvislosti s úložením přepracování zhotovitelé realizací a výrobní projektové dokumentace																
P	4	ON-05	Výpracování zhotovitelé realizací a výrobní projektové dokumentace	1,000	ks	2 500,00	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00						15 %
de požadavků PD																
P	5	ON-06	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	ks	7 500,00	7 500,00	7 500,00 Kč		7 500,00						15 %
Výpracování dokumentace skutečného procedení stavby vč geodetického zaměření stavbou realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury v počtu a formátech SdD																
P	6	ON-07	Kompletační činnost zhotovitele	1,000	ks	1 250,00	1 250,00	1 250,00 Kč		1 250,00						15 %

kompletní dokladová část SdD (revize atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu..náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v souladu s SdD.Náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami a vyjádřením dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla,náklady na individuální zkoušky dotčených a smontovaných technologických zařízení včetně kompletního vyzkoušení náklady zhotovitele na tržové zkoušky náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz,náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě